
Kampfgericht Schwimmen, 20.07.2013 - 4. Abschnitt

Kampfgericht Schwimmen

MSECM Austria

68. Österr. Staats- und Juniorenmeisterschaften

Ort/Bad:
Startbahnen:

Kapfenberg
8

Freibad50m
Zeitmessung: automatische Zeitmessung
Veranstalter: Österreichischer Schwimmverband
Ausrichter: Kapfenberger Sportvereinigung
Leiter der Veranstaltung: Peter Putzgruber
Beckentemperatur: 27° C
Punktetabelle: FINA Point Scoring Long Course 2012

Schiedsrichter: Herbert Schurm
Hans-Jörg Zamponi

Starter: Otto Amhofer
Schwimmrichter: Claudia Zamponi

Sprecher: Ferry Ptacek
Protokollführer: Martin Heger
Zeitmesser Automatik: Johannes Schöller
Zeitmess-System: Omega ARES21

Zeitnehmer Obmann: Valentin Georgescu
Zeitnehmer Bahn #1: Camilla Gruber
Zeitnehmer Bahn #2: Klaus Flecker
Zeitnehmer Bahn #3: Michael Strouf
Zeitnehmer Bahn #4: Elfi Magerböck
Zeitnehmer Bahn #5: Isabella Strouf
Zeitnehmer Bahn #6: Peter Magerböck
Zeitnehmer Bahn #7: Kevin Zöllinger
Zeitnehmer Bahn #8: Christoph Gruber

Zielrichter: Sarah Tallian
Elisabeth Kiefer

Wendegericht Obmann: Valentin Georgescu
Wenderichter #1: Katharina Adam
Wenderichter #2: Walter Flecker
Wenderichter #3: Stefanie Hinger
Wenderichter #4: Martin Reisner
Wenderichter #5: Betty Brandl
Wenderichter #6: Theresa Schennach
Wenderichter #7: Sarah Pichler
Wenderichter #8: Tara Grabner

Vorstart: Birgit Amhofer
Deniesa Obergruber

Wettkampfbüro: Maria Leitl
Dana Obergruber
Carola Gruber
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09:07 Uhr

Protokoll 20.07.2013, 4. Abschnitt

MSECM Austria

68. Österr. Staats- und Juniorenmeisterschaften

ÖR
ÖJR
JWM

25.04.2009
16.07.2004

Nadarajah, Fabienne
Demal, Marlies
JWM Limit Dubai/UAE, Jahrgang 1996-1999

00:26,31
00:27,08
00:27,84

Wien (AUT)
Lissabon (POR)
 (AUT)

AUT

Wettkampf 29 - 50m Schmetterling weiblich Vorlauf

Damen, Pfl.Zeit: 00:34,00
SV Volksbank Spittal/DrauZaiser, Lisa1. 1994 00:27,88 727QAUT

RT +0,68

SVS-SchwimmenKoschischek, Birgit2. 1987 00:28,21 701Q +00.33AUT
RT +0,71

USC GrazChaves-Diaz, Eva3. 1995 00:28,39 688Q +00.51AUT
RT +0,68

ASV Raiffeisen LinzKreundl, Lena4. 1997 00:28,95 649Q +01.07AUT
RT +0,72

SG ATV-Allround Wr. NeustadtHais, Patricia5. 1997 00:28,97 648Q +01.09AUT
RT +0,67

SU citynet@ Hall in TirolUiberreiter, Lucy6. 1994 00:29,00 646Q +01.12AUT
RT +0,69

SV-Donau Chemie-St. Veit/GlanKukla, Julia7. 1998 00:29,14 636Q +01.26AUT
RT +0,70

SVS-SchwimmenZeilinger, Marie-Theres8. 1995 00:29,46 616Q +01.58AUT
RT +0,75

ESV St. PöltenBüchinger, Johanna9. 1997 00:29,61 606q +01.73AUT
RT +0,77

SV Volksbank Spittal/DrauEgger, Katharina10. 1995 00:29,66 603q +01.78AUT
RT +0,77

Welser Turnverein 1862Ahorner, Lina11. 1997 00:29,69 602q +01.81AUT
RT +0,79

USC GrazNothdurfter, Christina12. 1994 00:29,78 596q +01.90AUT
RT +0,74

SVS-SchwimmenHimmler, Katharina13. 1997 00:29,80 595q +01.92AUT
RT +0,81

SG ATV-Allround Wr. NeustadtBauer, Petra14. 1990 00:29,89 590q +02.01AUT
RT +0,82

Schwimm Club im Theresianum WienInic, Antonina15. 1998 00:30,08 578q +02.20AUT
RT +0,70

Donau WienRott, Conni16. 1999 00:30,31 565q +02.43AUT
RT +0,74

Donau WienSchulz, Tamara17. 1998 00:30,83 537+02.95AUT
RT +0,84

Welser Turnverein 1862Simicevic, Matea18. 1997 00:31,15 521+03.27AUT
RT +0,73

SV-SimmeringSchreiner, Laura19. 1997 00:31,27 515+03.39AUT
RT +0,74

ASV WienDolezal, Ella20. 1996 00:31,30 513+03.42AUT
RT +0,76

Donau WienRott, Anja21. 1995 00:31,38 509+03.50AUT
RT +0,68
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Fortsetzung Wettkampf 29 - 50m Schmetterling weiblich Vorlauf - Damen, Pfl.Zeit:
00:34,00

09:07 Uhr

Protokoll 20.07.2013, 4. Abschnitt

MSECM Austria

68. Österr. Staats- und Juniorenmeisterschaften

SV-Donau Chemie-St. Veit/GlanBräuhaupt, Andrea22. 1996 00:31,52 503+03.64AUT
RT +0,76

SV Volksbank Spittal/DrauUnterweger, Jasmin23. 1997 00:31,70 494+03.82AUT
RT +0,74

Union SüdstadtFenyvesi, Barbara24. 1997 00:32,11 475+04.23AUT
RT +0,90

Tiroler WassersportvereinWaldhart, Hanna25. 1998 00:32,17 473+04.29AUT
RT +0,76

ASV WienGyurko, Virag26. 1998 00:32,18 472+04.30AUT
RT +0,77

The MermaidsKunishio, Momo27. 1997 00:32,29 468+04.41AUT
RT +0,83

SU MödlingKepler, Nadine28. 1996 00:32,30 467+04.42AUT
RT +0,76

SV-Donau Chemie-St. Veit/GlanKraxner, Lena29. 1999 00:32,33 466+04.45AUT
RT +0,77

SG EisenstrasseBilgeri, Bettina30. 1998 00:32,38 464+04.50AUT
RT +0,84

ASV Raiffeisen LinzEspernberger, Juliana31. 1994 00:32,44 461+04.56AUT
RT +0,91

SV Volksbank Spittal/DrauRupp, Anna32. 1998 00:32,56 456+04.68AUT
RT +0,75

USC GrazHeider, Catharina33. 1997 00:32,60 454+04.72AUT
RT +0,75

Donau WienRaber, Katharina34. 1996 00:32,62 453+04.74AUT
RT +0,78

Tiroler WassersportvereinBucher, Larissa35. 1998 00:32,69 451+04.81AUT
RT +0,80

Schwimm-Union-WienNiedermayr, Sonja36. 1994 00:32,83 445+04.95AUT
RT +0,79

SV Volksbank KöflachWitzmann, Linda37. 1998 00:32,85 444+04.97AUT
RT +0,71

SC BregenzWimmer, Johanna38. 1997 00:33,07 435+05.19AUT
RT +0,79

Union Schwimmverein KremsRoupec, Janine39. 1997 00:33,09 434+05.21AUT
RT +0,73

SC IKB Stadtoasen InnsbruckOpatril, Lena40. 1999 00:33,10 434+05.22AUT
RT +0,70

SV Volksbank Spittal/DrauBlok, Rachel41. 1999 00:33,13 433+05.25AUT
RT +0,80

SC IKB Stadtoasen InnsbruckKaserer, Simone42. 1996 00:33,37 424+05.49AUT
RT +0,84

SU citynet@ Hall in TirolDuller, Adriana43. 1997 00:33,60 415+05.72AUT
RT +0,77

SV Volksbank Spittal/DrauPirker, Antonia44. 1997 00:33,76 409+05.88AUT
RT +0,57

SC BregenzApollonio, Nena45. 1997 00:33,86 405+05.98AUT
RT +0,79
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Fortsetzung Wettkampf 29 - 50m Schmetterling weiblich Vorlauf - Damen, Pfl.Zeit:
00:34,00

09:07 Uhr

Protokoll 20.07.2013, 4. Abschnitt

MSECM Austria

68. Österr. Staats- und Juniorenmeisterschaften

SV Volksbank KöflachStrafner, Hannah46. 1998 00:34,03 RG 399+06.15AUT
RT +0,77

ATUS-JudenburgGmeinhart, Laura47. 1997 00:34,85 RG 372+06.97AUT
RT +0,91

Welser Turnverein 1862Derkits, Celina48. 1996 00:34,97 RG 368+07.09AUT
RT +0,89

SG ATV-Allround Wr. NeustadtBinder, Hanna49. 1998 00:35,72 RG 345+07.84AUT
RT +0,75

Donau WienMusial, Marlene50. 1996 00:36,79 RG 316+08.91AUT
RT +0,76

----
Eisenstädter SchwimmunionTrnjanin, Nadine 1998

Start vor dem Startsignal09:03 Uhr
dq.AUT

----
SC IKB Stadtoasen InnsbruckSeyrling, Annette 1995

Abgemeldet.
n.a. StartAUT

SV Volksbank Spittal/DrauGusel, Celine 1999
Abgemeldet.

n.a. StartAUT

Junioren I
USC GrazChaves-Diaz, Eva1. 1995 00:28,39 688QAUT

RT +0,68

SVS-SchwimmenZeilinger, Marie-Theres2. 1995 00:29,46 616Q +01.07AUT
RT +0,75

SV Volksbank Spittal/DrauEgger, Katharina3. 1995 00:29,66 603q +01.27AUT
RT +0,77

ASV WienDolezal, Ella4. 1996 00:31,30 513+02.91AUT
RT +0,76

Donau WienRott, Anja5. 1995 00:31,38 509+02.99AUT
RT +0,68

SV-Donau Chemie-St. Veit/GlanBräuhaupt, Andrea6. 1996 00:31,52 503+03.13AUT
RT +0,76

SU MödlingKepler, Nadine7. 1996 00:32,30 467+03.91AUT
RT +0,76

Donau WienRaber, Katharina8. 1996 00:32,62 453+04.23AUT
RT +0,78

SC IKB Stadtoasen InnsbruckKaserer, Simone9. 1996 00:33,37 424+04.98AUT
RT +0,84

Welser Turnverein 1862Derkits, Celina10. 1996 00:34,97 368+06.58AUT
RT +0,89

Donau WienMusial, Marlene11. 1996 00:36,79 316+08.40AUT
RT +0,76

----
SC IKB Stadtoasen InnsbruckSeyrling, Annette 1995

Abgemeldet.
n.a. StartAUT
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Fortsetzung Wettkampf 29 - 50m Schmetterling weiblich Vorlauf - Junioren II 09:07 Uhr

Protokoll 20.07.2013, 4. Abschnitt

MSECM Austria

68. Österr. Staats- und Juniorenmeisterschaften

Junioren II
ASV Raiffeisen LinzKreundl, Lena1. 1997 00:28,95 649QAUT

RT +0,72

SG ATV-Allround Wr. NeustadtHais, Patricia2. 1997 00:28,97 648Q +00.02AUT
RT +0,67

SV-Donau Chemie-St. Veit/GlanKukla, Julia3. 1998 00:29,14 636Q +00.19AUT
RT +0,70

ESV St. PöltenBüchinger, Johanna4. 1997 00:29,61 606q +00.66AUT
RT +0,77

Welser Turnverein 1862Ahorner, Lina5. 1997 00:29,69 602q +00.74AUT
RT +0,79

SVS-SchwimmenHimmler, Katharina6. 1997 00:29,80 595q +00.85AUT
RT +0,81

Schwimm Club im Theresianum WienInic, Antonina7. 1998 00:30,08 578q +01.13AUT
RT +0,70

Donau WienSchulz, Tamara8. 1998 00:30,83 537+01.88AUT
RT +0,84

Welser Turnverein 1862Simicevic, Matea9. 1997 00:31,15 521+02.20AUT
RT +0,73

SV-SimmeringSchreiner, Laura10. 1997 00:31,27 515+02.32AUT
RT +0,74

SV Volksbank Spittal/DrauUnterweger, Jasmin11. 1997 00:31,70 494+02.75AUT
RT +0,74

Union SüdstadtFenyvesi, Barbara12. 1997 00:32,11 475+03.16AUT
RT +0,90

Tiroler WassersportvereinWaldhart, Hanna13. 1998 00:32,17 473+03.22AUT
RT +0,76

ASV WienGyurko, Virag14. 1998 00:32,18 472+03.23AUT
RT +0,77

The MermaidsKunishio, Momo15. 1997 00:32,29 468+03.34AUT
RT +0,83

SG EisenstrasseBilgeri, Bettina16. 1998 00:32,38 464+03.43AUT
RT +0,84

SV Volksbank Spittal/DrauRupp, Anna17. 1998 00:32,56 456+03.61AUT
RT +0,75

USC GrazHeider, Catharina18. 1997 00:32,60 454+03.65AUT
RT +0,75

Tiroler WassersportvereinBucher, Larissa19. 1998 00:32,69 451+03.74AUT
RT +0,80

SV Volksbank KöflachWitzmann, Linda20. 1998 00:32,85 444+03.90AUT
RT +0,71

SC BregenzWimmer, Johanna21. 1997 00:33,07 435+04.12AUT
RT +0,79

Union Schwimmverein KremsRoupec, Janine22. 1997 00:33,09 434+04.14AUT
RT +0,73

SU citynet@ Hall in TirolDuller, Adriana23. 1997 00:33,60 415+04.65AUT
RT +0,77

SV Volksbank Spittal/DrauPirker, Antonia24. 1997 00:33,76 409+04.81AUT
RT +0,57
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Fortsetzung Wettkampf 29 - 50m Schmetterling weiblich Vorlauf - Junioren II 09:07 Uhr

Protokoll 20.07.2013, 4. Abschnitt

MSECM Austria

68. Österr. Staats- und Juniorenmeisterschaften

SC BregenzApollonio, Nena25. 1997 00:33,86 405+04.91AUT
RT +0,79

SV Volksbank KöflachStrafner, Hannah26. 1998 00:34,03 399+05.08AUT
RT +0,77

ATUS-JudenburgGmeinhart, Laura27. 1997 00:34,85 372+05.90AUT
RT +0,91

SG ATV-Allround Wr. NeustadtBinder, Hanna28. 1998 00:35,72 345+06.77AUT
RT +0,75

----
Eisenstädter SchwimmunionTrnjanin, Nadine 1998

Start vor dem Startsignal09:03 Uhr
dq.AUT

ÖR
ÖJR
JWM

26.07.2009
10.07.2013

Spitzer, Martin
Subarsky, Sascha
JWM Limit Dubai/UAE, Jahrgang 1995-1998

00:23,69
00:24,36
00:24,79

Rome (ITA)
Poznan (POL)
 (AUT)

AUT

Wettkampf 30 - 50m Schmetterling männlich Vorlauf

Herren, Pfl.Zeit: 00:30,00
SU MödlingSubarsky, Sascha1. 1996 00:25,06 717QAUT

RT +0,73

SV-SimmeringDittrich, Nikolaus2. 1993 00:25,35 692Q +00.29AUT
RT +0,74

ATUS GrazEisenberger, Gottfried3. 1993 00:25,84 654Q +00.78AUT
RT +0,73

SU MödlingEed, Karim4. 1996 00:25,88 651Q +00.82AUT
RT +0,69

Schwimm-Union-WienWolf, Bernhard5. 1988 00:25,98 643Q +00.92AUT
RT +0,76

Schwimm Club im Theresianum WienInic, Maksim6. 1996 00:26,08 636Q +01.02AUT
RT +0,75

ASV Raiffeisen LinzWartner, Daniel7. 1993 00:26,10 634Q +01.04AUT
RT +0,79

SV-SimmeringHöfferer, Markus8. 1994 00:26,21 626Q +01.15AUT
RT +0,75

Donau WienEbenbichler, Marco9. 1975 00:26,50 606q +01.44AUT
RT +0,76

SC Val Blu BludenzPock, Maximilian10. 1996 00:26,54 603q +01.48AUT
RT +0,75

ASV WienRogler, Gerhard11. 1994 00:26,63 597q +01.57AUT
RT +0,75

Schwimmunion Generali SalzburgSchentz, Lucas12. 1987 00:26,66 595q +01.60AUT
RT +0,74

ASV Raiffeisen LinzFuchs, Horst13. 1993 00:26,88 581q +01.82AUT
RT +0,73

Schwimm-Union-WienZukovic, Deni14. 1995 00:26,93 577q +01.87AUT
RT +0,73

Tiroler WassersportvereinZimmermann, Florian15. 1993 00:27,04 570q +01.98AUT
RT +0,69

USC GrazChaves-Diaz, Sebastian16. 1998 00:27,08 568q +02.02AUT
RT +0,75
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Fortsetzung Wettkampf 30 - 50m Schmetterling männlich Vorlauf - Herren, Pfl.Zeit:
00:30,00

09:17 Uhr

Protokoll 20.07.2013, 4. Abschnitt

MSECM Austria

68. Österr. Staats- und Juniorenmeisterschaften

Tiroler WassersportvereinWeiss, Andreas17. 1993 00:27,09 567+02.03AUT
RT +0,69

Welser Turnverein 1862Kazemizad, Omid18. 1997 00:27,11 566+02.05AUT
RT +0,71

1. Welser SKGriebaum, Florian19. 1993 00:27,14 564+02.08AUT
RT +0,79

SC IKB Stadtoasen InnsbruckGruszka, Michael20. 1987 00:27,18 562+02.12AUT
RT +0,80

SG EisenstrasseEisserer, Geza20. 1994 00:27,18 562+02.12AUT
RT +0,75

SC IKB Stadtoasen InnsbruckPlacheta, Alexander22. 1967 00:27,36 550+02.30AUT
RT +0,84

SU citynet@ Hall in TirolReitshammer, Bernhard23. 1994 00:27,46 544+02.40AUT
RT +0,74

ESV St. PöltenHerold, Lukas24. 1994 00:27,50 542+02.44AUT
RT +0,71

ATUS GrazScherübl, Christian25. 1994 00:27,70 530+02.64AUT
RT +0,78

SVS-SchwimmenRothbauer, Christopher26. 1998 00:27,81 524+02.75AUT
RT +0,79

ASV WienMeidlinger, Dominic27. 1993 00:27,90 519+02.84AUT
RT +0,79

Donau WienBleier, Joachim28. 1994 00:28,52 486+03.46AUT
RT +0,70

The MermaidsJerlagic, Armin29. 1995 00:28,61 481+03.55AUT
RT +0,73

Donau WienStrohmayer, Erich30. 1991 00:28,68 478+03.62AUT
RT +0,75

Tiroler WassersportvereinKrug, Christoph31. 1994 00:28,71 476+03.65AUT
RT +0,69

Tiroler WassersportvereinNovotny, Nick32. 1995 00:28,93 466+03.87AUT
RT +0,82

Welser Turnverein 1862Jaksche, Alexander33. 1998 00:29,03 461+03.97AUT
RT +0,80

Donau WienOrtner, Klaus34. 1996 00:29,14 456+04.08AUT
RT +0,71

Schwimmverein VöcklabruckSchachtner, Benedikt34. 1996 00:29,14 456+04.08AUT
RT +0,72

SV WörtherseeMoritz, Mario36. 1965 00:29,22 452+04.16AUT
RT +0,78

USC GrazNiederwieser, Andreas37. 1995 00:29,32 447+04.26AUT
RT +0,71

ASV Raiffeisen LinzEspernberger, Philipp38. 1997 00:29,76 428+04.70AUT
RT +0,69

SK Kruder ZirlSonntag, Marco39. 1998 00:29,83 425+04.77AUT
RT +0,80

SC DianaKlinser, Sebastian40. 1995 00:29,98 418+04.92AUT
RT +0,74
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Fortsetzung Wettkampf 30 - 50m Schmetterling männlich Vorlauf - Herren, Pfl.Zeit:
00:30,00

09:17 Uhr

Protokoll 20.07.2013, 4. Abschnitt

MSECM Austria

68. Österr. Staats- und Juniorenmeisterschaften

1. Welser SKMayr, Alexander41. 1998 00:30,24 RG 408+05.18AUT
RT +0,72

USC EisenstadtHeppe, Dominik42. 1999 00:31,30 RG 368+06.24AUT
RT +0,92

----
ASV WienSimkovic, Martin 1993

Start vor dem Startsignal09:15 Uhr
dq.AUT

TS DornbirnBildstein, Jürgen 1988
Start vor dem Startsignal09:10 Uhr

dq.AUT

----
Kapfenberger SportvereinigungStrouf, Matthias 1991 RGn.a. StartAUT

Donau WienRaber, Wolfgang 1966
Abgemeldet.

n.a. StartAUT

Donau WienStockinger, Dietmar 1982
Abgemeldet.

n.a. StartAUT

SV WörtherseeTrasischker, Christian 1996
Abgemeldet.

n.a. StartAUT

Junioren I
SV-SimmeringDittrich, Nikolaus1. 1993 00:25,35 692QAUT

RT +0,74

ATUS GrazEisenberger, Gottfried2. 1993 00:25,84 654Q +00.49AUT
RT +0,73

ASV Raiffeisen LinzWartner, Daniel3. 1993 00:26,10 634Q +00.75AUT
RT +0,79

SV-SimmeringHöfferer, Markus4. 1994 00:26,21 626Q +00.86AUT
RT +0,75

ASV WienRogler, Gerhard5. 1994 00:26,63 597q +01.28AUT
RT +0,75

ASV Raiffeisen LinzFuchs, Horst6. 1993 00:26,88 581q +01.53AUT
RT +0,73

Tiroler WassersportvereinZimmermann, Florian7. 1993 00:27,04 570q +01.69AUT
RT +0,69

Tiroler WassersportvereinWeiss, Andreas8. 1993 00:27,09 567+01.74AUT
RT +0,69

1. Welser SKGriebaum, Florian9. 1993 00:27,14 564+01.79AUT
RT +0,79

SG EisenstrasseEisserer, Geza10. 1994 00:27,18 562+01.83AUT
RT +0,75

SU citynet@ Hall in TirolReitshammer, Bernhard11. 1994 00:27,46 544+02.11AUT
RT +0,74

ESV St. PöltenHerold, Lukas12. 1994 00:27,50 542+02.15AUT
RT +0,71

ATUS GrazScherübl, Christian13. 1994 00:27,70 530+02.35AUT
RT +0,78

ASV WienMeidlinger, Dominic14. 1993 00:27,90 519+02.55AUT
RT +0,79
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Fortsetzung Wettkampf 30 - 50m Schmetterling männlich Vorlauf - Junioren I 09:17 Uhr

Protokoll 20.07.2013, 4. Abschnitt

MSECM Austria

68. Österr. Staats- und Juniorenmeisterschaften

Donau WienBleier, Joachim15. 1994 00:28,52 486+03.17AUT
RT +0,70

Tiroler WassersportvereinKrug, Christoph16. 1994 00:28,71 476+03.36AUT
RT +0,69

----
ASV WienSimkovic, Martin 1993

Start vor dem Startsignal09:15 Uhr
dq.AUT

Junioren II
SU MödlingSubarsky, Sascha1. 1996 00:25,06 717QAUT

RT +0,73

SU MödlingEed, Karim2. 1996 00:25,88 651Q +00.82AUT
RT +0,69

Schwimm Club im Theresianum WienInic, Maksim3. 1996 00:26,08 636Q +01.02AUT
RT +0,75

SC Val Blu BludenzPock, Maximilian4. 1996 00:26,54 603q +01.48AUT
RT +0,75

Schwimm-Union-WienZukovic, Deni5. 1995 00:26,93 577q +01.87AUT
RT +0,73

The MermaidsJerlagic, Armin6. 1995 00:28,61 481+03.55AUT
RT +0,73

Tiroler WassersportvereinNovotny, Nick7. 1995 00:28,93 466+03.87AUT
RT +0,82

Donau WienOrtner, Klaus8. 1996 00:29,14 456+04.08AUT
RT +0,71

Schwimmverein VöcklabruckSchachtner, Benedikt8. 1996 00:29,14 456+04.08AUT
RT +0,72

USC GrazNiederwieser, Andreas10. 1995 00:29,32 447+04.26AUT
RT +0,71

SC DianaKlinser, Sebastian11. 1995 00:29,98 418+04.92AUT
RT +0,74

----
SV WörtherseeTrasischker, Christian 1996

Abgemeldet.
n.a. StartAUT

ÖR
ÖJR
JWM

28.07.2009
08.07.2011

Steinegger, Jördis
Chaves-Diaz, Eva
JWM Limit Dubai/UAE, Jahrgang 1996-1999

01:59,11
02:01,31
02:03,52

Rome (ITA)
Belgrad (SCG)
 (AUT)

AUT

Wettkampf 31 - 200m Freistil weiblich Vorlauf

Damen, Pfl.Zeit: 02:26,00
SC DianaHufnagl, Claudia1. 1996 02:06,43 713QAUT

RT +0,77, 50m: 00:29,63, 100m: 01:01,67 (00:32,04), 150m: 01:34,27 (00:32,60), 200m: 02:06,43 (00:32,16)

ASV Raiffeisen LinzKreundl, Lena2. 1997 02:09,66 661Q +03.23AUT
RT +0,70, 50m: 00:29,37, 100m: 01:02,34 (00:32,97), 150m: 01:36,13 (00:33,79), 200m: 02:09,66 (00:33,53)

SVS-SchwimmenMinkova, Alexandra3. 1997 02:10,88 643Q +04.45AUT
RT +0,87, 50m: 00:30,51, 100m: 01:04,01 (00:33,50), 150m: 01:37,77 (00:33,76), 200m: 02:10,88 (00:33,11)

SV Volksbank Spittal/DrauEgger, Katharina4. 1995 02:10,89 643Q +04.46AUT
RT +0,79, 50m: 00:29,92, 100m: 01:02,72 (00:32,80), 150m: 01:36,42 (00:33,70), 200m: 02:10,89 (00:34,47)
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Fortsetzung Wettkampf 31 - 200m Freistil weiblich Vorlauf - Damen, Pfl.Zeit: 02:26,00 09:33 Uhr

Protokoll 20.07.2013, 4. Abschnitt

MSECM Austria

68. Österr. Staats- und Juniorenmeisterschaften

ASV Raiffeisen LinzSteinegger, Jördis5. 1983 02:11,72 631Q +05.29AUT
RT +0,84, 50m: 00:31,29, 100m: 01:05,07 (00:33,78), 150m: 01:38,38 (00:33,31), 200m: 02:11,72 (00:33,34)

SV Volksbank Spittal/DrauZaiser, Lisa6. 1994 02:11,83 629Q +05.40AUT
RT +0,70, 50m: 00:30,45, 100m: 01:03,88 (00:33,43), 150m: 01:38,90 (00:35,02), 200m: 02:11,83 (00:32,93)

Union Schwimmverein KremsSladek, Julia7. 1998 02:12,13 625Q +05.70AUT
RT +0,83, 50m: 00:30,17, 100m: 01:03,09 (00:32,92), 150m: 01:37,48 (00:34,39), 200m: 02:12,13 (00:34,65)

Schwimmunion Generali SalzburgNeureiter, Elen8. 1996 02:12,57 618Q +06.14AUT
RT +0,75, 50m: 00:30,11, 100m: 01:03,36 (00:33,25), 150m: 01:37,80 (00:34,44), 200m: 02:12,57 (00:34,77)

ASV Raiffeisen LinzEspernberger, Juliana9. 1994 02:14,16 597q +07.73AUT
RT +0,87, 50m: 00:31,68, 100m: 01:06,25 (00:34,57), 150m: 01:40,69 (00:34,44), 200m: 02:14,16 (00:33,47)

Schwimmunion Generali SalzburgGerstbauer, Johanna10. 1990 02:14,33 594q +07.90AUT
RT +0,80, 50m: 00:31,56, 100m: 01:05,71 (00:34,15), 150m: 01:40,32 (00:34,61), 200m: 02:14,33 (00:34,01)

SC IKB Stadtoasen InnsbruckUtz, Tina11. 1997 02:15,60 578q +09.17AUT
RT +0,90, 50m: 00:31,62, 100m: 01:05,98 (00:34,36), 150m: 01:40,83 (00:34,85), 200m: 02:15,60 (00:34,77)

Donau WienRott, Conni12. 1999 02:15,81 575q +09.38AUT
RT +0,82, 50m: 00:31,77, 100m: 01:06,23 (00:34,46), 150m: 01:41,06 (00:34,83), 200m: 02:15,81 (00:34,75)

Eisenstädter SchwimmunionKillian, Sophie13. 1996 02:15,97 573q +09.54AUT
RT +0,83, 50m: 00:30,83, 100m: 01:04,59 (00:33,76), 150m: 01:40,14 (00:35,55), 200m: 02:15,97 (00:35,83)

SVS-SchwimmenHackl, Victoria14. 1995 02:16,25 570q +09.82AUT
RT +0,92, 50m: 00:31,63, 100m: 01:05,65 (00:34,02), 150m: 01:41,20 (00:35,55), 200m: 02:16,25 (00:35,05)

SV Volksbank KöflachSchroll, Iris15. 1998 02:16,36 568q +09.93AUT
RT +0,84, 50m: 00:32,19, 100m: 01:06,55 (00:34,36), 150m: 01:41,58 (00:35,03), 200m: 02:16,36 (00:34,78)

USC EisenstadtSchwarz, Karoline16. 1998 02:19,59 530q +13.16AUT
RT +0,84, 50m: 00:32,76, 100m: 01:08,19 (00:35,43), 150m: 01:44,28 (00:36,09), 200m: 02:19,59 (00:35,31)

SV Volksbank Spittal/DrauHatzenbichler, Chantall17. 1999 02:20,00 525+13.57AUT
RT +0,74, 50m: 00:31,61, 100m: 01:07,38 (00:35,77), 150m: 01:43,67 (00:36,29), 200m: 02:20,00 (00:36,33)

Eisenstädter SchwimmunionPurner, Anna18. 1998 02:20,07 524+13.64AUT
RT +0,77, 50m: 00:33,02, 100m: 01:08,98 (00:35,96), 150m: 01:45,41 (00:36,43), 200m: 02:20,07 (00:34,66)

Union McDonald's ADM LinzEnkner, Johanna19. 2000 02:20,63 518+14.20AUT
RT +0,86, 50m: 00:32,60, 100m: 01:08,18 (00:35,58), 150m: 01:44,98 (00:36,80), 200m: 02:20,63 (00:35,65)

USC GrazMaurer, Rebecca20. 2000 02:21,30 511+14.87AUT
RT +0,70, 50m: 00:31,60, 100m: 01:07,19 (00:35,59), 150m: 01:43,88 (00:36,69), 200m: 02:21,30 (00:37,42)

ASV Raiffeisen LinzRichter, Celine21. 1997 02:21,79 505+15.36AUT
RT +0,80, 50m: 00:32,89, 100m: 01:09,57 (00:36,68), 150m: 01:46,37 (00:36,80), 200m: 02:21,79 (00:35,42)

TS DornbirnWinsauer, Martina22. 1996 02:22,75 495+16.32AUT
RT +0,70, 50m: 00:32,61, 100m: 01:08,97 (00:36,36), 150m: 01:46,80 (00:37,83), 200m: 02:22,75 (00:35,95)

Tiroler WassersportvereinBucher, Larissa23. 1998 02:22,86 494+16.43AUT
RT +0,75, 50m: 00:33,17, 100m: 01:09,81 (00:36,64), 150m: 01:47,10 (00:37,29), 200m: 02:22,86 (00:35,76)

1. Welser SKSpicker, Magdalena24. 1998 02:23,06 492+16.63AUT
RT +0,73, 50m: 00:32,20, 100m: 01:08,19 (00:35,99), 150m: 01:45,41 (00:37,22), 200m: 02:23,06 (00:37,65)

Eisenstädter SchwimmunionSlysko, Klara25. 2000 02:24,39 479+17.96AUT
RT +0,95, 50m: 00:33,20, 100m: 01:09,53 (00:36,33), 150m: 01:47,37 (00:37,84), 200m: 02:24,39 (00:37,02)

SV WörtherseeBamschoria, Julia26. 1995 02:26,00 463+19.57AUT
RT +0,85, 50m: 00:32,72, 100m: 01:09,94 (00:37,22), 150m: 01:47,89 (00:37,95), 200m: 02:26,00 (00:38,11)

SC Val Blu BludenzMinibek, Jasmin27. 1997 02:26,27 RG 460+19.84AUT
RT +0,87, 50m: 00:33,03, 100m: 01:10,09 (00:37,06), 150m: 01:48,55 (00:38,46), 200m: 02:26,27 (00:37,72)

Kapfenberger SportvereinigungHölzl, Sonja28. 1994 02:26,69 RG 456+20.26AUT
RT +0,79, 50m: 00:33,95, 100m: 01:11,60 (00:37,65), 150m: 01:49,46 (00:37,86), 200m: 02:26,69 (00:37,23)

USC EisenstadtWagner, Rebecca29. 1997 02:27,06 RG 453+20.63AUT
RT +0,93, 50m: 00:32,71, 100m: 01:09,01 (00:36,30), 150m: 01:48,40 (00:39,39), 200m: 02:27,06 (00:38,66)
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Fortsetzung Wettkampf 31 - 200m Freistil weiblich Vorlauf - Damen, Pfl.Zeit: 02:26,00 09:34 Uhr

Protokoll 20.07.2013, 4. Abschnitt

MSECM Austria

68. Österr. Staats- und Juniorenmeisterschaften

SC IKB Stadtoasen InnsbruckLaube, Penelope30. 1998 02:28,40 RG 441+21.97AUT
RT +0,77, 50m: 00:32,43, 100m: 01:09,93 (00:37,50), 150m: 01:48,84 (00:38,91), 200m: 02:28,40 (00:39,56)

Eisenstädter SchwimmunionTrnjanin, Nadine31. 1998 02:31,02 RG 418+24.59AUT
RT +0,85, 50m: 00:34,45, 100m: 01:12,22 (00:37,77), 150m: 01:51,93 (00:39,71), 200m: 02:31,02 (00:39,09)

Junioren I
SC DianaHufnagl, Claudia1. 1996 02:06,43 713QAUT

RT +0,77, 50m: 00:29,63, 100m: 01:01,67 (00:32,04), 150m: 01:34,27 (00:32,60), 200m: 02:06,43 (00:32,16)

SV Volksbank Spittal/DrauEgger, Katharina2. 1995 02:10,89 643Q +04.46AUT
RT +0,79, 50m: 00:29,92, 100m: 01:02,72 (00:32,80), 150m: 01:36,42 (00:33,70), 200m: 02:10,89 (00:34,47)

Schwimmunion Generali SalzburgNeureiter, Elen3. 1996 02:12,57 618Q +06.14AUT
RT +0,75, 50m: 00:30,11, 100m: 01:03,36 (00:33,25), 150m: 01:37,80 (00:34,44), 200m: 02:12,57 (00:34,77)

Eisenstädter SchwimmunionKillian, Sophie4. 1996 02:15,97 573q +09.54AUT
RT +0,83, 50m: 00:30,83, 100m: 01:04,59 (00:33,76), 150m: 01:40,14 (00:35,55), 200m: 02:15,97 (00:35,83)

SVS-SchwimmenHackl, Victoria5. 1995 02:16,25 570q +09.82AUT
RT +0,92, 50m: 00:31,63, 100m: 01:05,65 (00:34,02), 150m: 01:41,20 (00:35,55), 200m: 02:16,25 (00:35,05)

TS DornbirnWinsauer, Martina6. 1996 02:22,75 495+16.32AUT
RT +0,70, 50m: 00:32,61, 100m: 01:08,97 (00:36,36), 150m: 01:46,80 (00:37,83), 200m: 02:22,75 (00:35,95)

SV WörtherseeBamschoria, Julia7. 1995 02:26,00 463+19.57AUT
RT +0,85, 50m: 00:32,72, 100m: 01:09,94 (00:37,22), 150m: 01:47,89 (00:37,95), 200m: 02:26,00 (00:38,11)

Junioren II
ASV Raiffeisen LinzKreundl, Lena1. 1997 02:09,66 661QAUT

RT +0,70, 50m: 00:29,37, 100m: 01:02,34 (00:32,97), 150m: 01:36,13 (00:33,79), 200m: 02:09,66 (00:33,53)

SVS-SchwimmenMinkova, Alexandra2. 1997 02:10,88 643Q +01.22AUT
RT +0,87, 50m: 00:30,51, 100m: 01:04,01 (00:33,50), 150m: 01:37,77 (00:33,76), 200m: 02:10,88 (00:33,11)

Union Schwimmverein KremsSladek, Julia3. 1998 02:12,13 625Q +02.47AUT
RT +0,83, 50m: 00:30,17, 100m: 01:03,09 (00:32,92), 150m: 01:37,48 (00:34,39), 200m: 02:12,13 (00:34,65)

SC IKB Stadtoasen InnsbruckUtz, Tina4. 1997 02:15,60 578q +05.94AUT
RT +0,90, 50m: 00:31,62, 100m: 01:05,98 (00:34,36), 150m: 01:40,83 (00:34,85), 200m: 02:15,60 (00:34,77)

SV Volksbank KöflachSchroll, Iris5. 1998 02:16,36 568q +06.70AUT
RT +0,84, 50m: 00:32,19, 100m: 01:06,55 (00:34,36), 150m: 01:41,58 (00:35,03), 200m: 02:16,36 (00:34,78)

USC EisenstadtSchwarz, Karoline6. 1998 02:19,59 530q +09.93AUT
RT +0,84, 50m: 00:32,76, 100m: 01:08,19 (00:35,43), 150m: 01:44,28 (00:36,09), 200m: 02:19,59 (00:35,31)

Eisenstädter SchwimmunionPurner, Anna7. 1998 02:20,07 524+10.41AUT
RT +0,77, 50m: 00:33,02, 100m: 01:08,98 (00:35,96), 150m: 01:45,41 (00:36,43), 200m: 02:20,07 (00:34,66)

ASV Raiffeisen LinzRichter, Celine8. 1997 02:21,79 505+12.13AUT
RT +0,80, 50m: 00:32,89, 100m: 01:09,57 (00:36,68), 150m: 01:46,37 (00:36,80), 200m: 02:21,79 (00:35,42)

Tiroler WassersportvereinBucher, Larissa9. 1998 02:22,86 494+13.20AUT
RT +0,75, 50m: 00:33,17, 100m: 01:09,81 (00:36,64), 150m: 01:47,10 (00:37,29), 200m: 02:22,86 (00:35,76)

1. Welser SKSpicker, Magdalena10. 1998 02:23,06 492+13.40AUT
RT +0,73, 50m: 00:32,20, 100m: 01:08,19 (00:35,99), 150m: 01:45,41 (00:37,22), 200m: 02:23,06 (00:37,65)

SC Val Blu BludenzMinibek, Jasmin11. 1997 02:26,27 460+16.61AUT
RT +0,87, 50m: 00:33,03, 100m: 01:10,09 (00:37,06), 150m: 01:48,55 (00:38,46), 200m: 02:26,27 (00:37,72)

USC EisenstadtWagner, Rebecca12. 1997 02:27,06 453+17.40AUT
RT +0,93, 50m: 00:32,71, 100m: 01:09,01 (00:36,30), 150m: 01:48,40 (00:39,39), 200m: 02:27,06 (00:38,66)

SC IKB Stadtoasen InnsbruckLaube, Penelope13. 1998 02:28,40 441+18.74AUT
RT +0,77, 50m: 00:32,43, 100m: 01:09,93 (00:37,50), 150m: 01:48,84 (00:38,91), 200m: 02:28,40 (00:39,56)

Eisenstädter SchwimmunionTrnjanin, Nadine14. 1998 02:31,02 418+21.36AUT
RT +0,85, 50m: 00:34,45, 100m: 01:12,22 (00:37,77), 150m: 01:51,93 (00:39,71), 200m: 02:31,02 (00:39,09)
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Fortsetzung Wettkampf 31 - 200m Freistil weiblich Vorlauf - Junioren II 09:34 Uhr

Protokoll 20.07.2013, 4. Abschnitt

MSECM Austria

68. Österr. Staats- und Juniorenmeisterschaften

ÖR
ÖJR
JWM

12.08.2008
10.07.2011

Koll, Dominik
Scherübl, Christian
JWM Limit Dubai/UAE, Jahrgang 1995-1998

01:47,72
01:49,51
01:52,09

Beijing (CHN)
Belgrad (SCG)
 (AUT)

AUT

Wettkampf 32 - 200m Freistil männlich Vorlauf

Herren, Pfl.Zeit: 02:15,00
ATUS GrazScherübl, Markus1. 1992 01:54,00 716QAUT

RT +0,77, 50m: 00:26,81, 100m: 00:56,06 (00:29,25), 150m: 01:26,05 (00:29,99), 200m: 01:54,00 (00:27,95)

1. Perger Schwimmverein UNIQABrandl, David2. 1987 01:54,20 712Q +00.20AUT
RT +0,72, 50m: 00:27,53, 100m: 00:57,64 (00:30,11), 150m: 01:27,58 (00:29,94), 200m: 01:54,20 (00:26,62)

SU MödlingAuböck, Felix3. 1996 01:56,87 664Q +02.87AUT
RT +0,79, 50m: 00:26,82, 100m: 00:56,28 (00:29,46), 150m: 01:27,17 (00:30,89), 200m: 01:56,87 (00:29,70)

Tiroler WassersportvereinKnabl, Alexander4. 1995 01:57,77 649Q +03.77AUT
RT +0,70, 50m: 00:27,52, 100m: 00:57,15 (00:29,63), 150m: 01:28,09 (00:30,94), 200m: 01:57,77 (00:29,68)

ATUS GrazScherübl, Christian5. 1994 01:58,67 635Q +04.67AUT
RT +0,82, 50m: 00:28,30, 100m: 00:58,95 (00:30,65), 150m: 01:29,61 (00:30,66), 200m: 01:58,67 (00:29,06)

Tiroler WassersportvereinSenn, Andreas6. 1994 01:59,29 625Q +05.29AUT
RT +0,64, 50m: 00:28,45, 100m: 00:58,83 (00:30,38), 150m: 01:29,40 (00:30,57), 200m: 01:59,29 (00:29,89)

SV WörtherseeRom, Manuel7. 1994 02:00,11 612Q +06.11AUT
RT +0,67, 50m: 00:28,23, 100m: 00:59,00 (00:30,77), 150m: 01:29,34 (00:30,34), 200m: 02:00,11 (00:30,77)

TS DornbirnBildstein, Jürgen8. 1988 02:00,22 610Q +06.22AUT
RT +0,91, 50m: 00:27,66, 100m: 00:57,50 (00:29,84), 150m: 01:28,84 (00:31,34), 200m: 02:00,22 (00:31,38)

Eisenstädter SchwimmunionKeinrath, Stefan9. 1995 02:01,38 593q +07.38AUT
RT +0,76, 50m: 00:28,12, 100m: 00:58,70 (00:30,58), 150m: 01:29,90 (00:31,20), 200m: 02:01,38 (00:31,48)

SC DianaMatitz, Christof10. 1991 02:01,87 586q +07.87AUT
RT +0,75, 50m: 00:28,11, 100m: 00:59,26 (00:31,15), 150m: 01:30,57 (00:31,31), 200m: 02:01,87 (00:31,30)

SV Volksbank Spittal/DrauCelaj, Mark11. 1995 02:02,23 581q +08.23AUT
RT +0,76, 50m: 00:28,26, 100m: 00:59,28 (00:31,02), 150m: 01:30,50 (00:31,22), 200m: 02:02,23 (00:31,73)

ASV WienRogler, Gerhard12. 1994 02:04,41 551q +10.41AUT
RT +0,72, 50m: 00:28,63, 100m: 01:00,36 (00:31,73), 150m: 01:32,19 (00:31,83), 200m: 02:04,41 (00:32,22)

Union McDonald's ADM LinzMatje, Philip13. 1997 02:04,85 545q +10.85AUT
RT +0,74, 50m: 00:28,23, 100m: 00:59,95 (00:31,72), 150m: 01:32,17 (00:32,22), 200m: 02:04,85 (00:32,68)

Donau WienTintel, Christoph14. 1995 02:05,13 541q +11.13AUT
RT +0,80, 50m: 00:27,61, 100m: 00:57,56 (00:29,95), 150m: 01:30,25 (00:32,69), 200m: 02:05,13 (00:34,88)

Tiroler WassersportvereinKrug, Christoph15. 1994 02:07,09 516q +13.09AUT
RT +0,70, 50m: 00:29,17, 100m: 01:01,33 (00:32,16), 150m: 01:34,58 (00:33,25), 200m: 02:07,09 (00:32,51)

SV-SimmeringWitzmann, Jakob16. 1996 02:07,49 512q +13.49AUT
RT +0,77, 50m: 00:28,90, 100m: 01:01,03 (00:32,13), 150m: 01:34,89 (00:33,86), 200m: 02:07,49 (00:32,60)

The MermaidsRamsauer, Martin17. 1996 02:08,96 494+14.96AUT
RT +0,76, 50m: 00:29,04, 100m: 01:01,42 (00:32,38), 150m: 01:35,37 (00:33,95), 200m: 02:08,96 (00:33,59)

SV Volksbank Spittal/DrauPichler, Alexander18. 1994 02:09,12 492+15.12AUT
RT +0,79, 50m: 00:29,55, 100m: 01:01,74 (00:32,19), 150m: 01:35,18 (00:33,44), 200m: 02:09,12 (00:33,94)

Kapfenberger SportvereinigungCukic, Josip19. 1996 02:09,57 487+15.57AUT
RT +0,89, 50m: 00:28,97, 100m: 01:01,54 (00:32,57), 150m: 01:35,67 (00:34,13), 200m: 02:09,57 (00:33,90)

ASV Raiffeisen LinzEspernberger, Philipp20. 1997 02:10,59 476+16.59AUT
RT +0,75, 50m: 00:29,57, 100m: 01:02,26 (00:32,69), 150m: 01:36,60 (00:34,34), 200m: 02:10,59 (00:33,99)

SC DianaKlinser, Sebastian21. 1995 02:11,75 464+17.75AUT
RT +0,73, 50m: 00:30,19, 100m: 01:03,36 (00:33,17), 150m: 01:37,55 (00:34,19), 200m: 02:11,75 (00:34,20)
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Fortsetzung Wettkampf 32 - 200m Freistil männlich Vorlauf - Herren, Pfl.Zeit: 02:15,00 09:44 Uhr

Protokoll 20.07.2013, 4. Abschnitt

MSECM Austria

68. Österr. Staats- und Juniorenmeisterschaften

USC GrazTrattner, Felix22. 1996 02:14,99 431+20.99AUT
RT +0,76, 50m: 00:30,70, 100m: 01:05,44 (00:34,74), 150m: 01:40,51 (00:35,07), 200m: 02:14,99 (00:34,48)

----
Kapfenberger SportvereinigungStrouf, Sebastian 1991 RGn.a. StartAUT

Kapfenberger SportvereinigungStrouf, Matthias 1991 RGn.a. StartAUT

ATUS GrazEisenberger, Gottfried 1993
Abgemeldet.

n.a. StartAUT

SV WörtherseeTrasischker, Christian 1996
Abgemeldet.

n.a. StartAUT

Junioren I
ATUS GrazScherübl, Christian1. 1994 01:58,67 635QAUT

RT +0,82, 50m: 00:28,30, 100m: 00:58,95 (00:30,65), 150m: 01:29,61 (00:30,66), 200m: 01:58,67 (00:29,06)

Tiroler WassersportvereinSenn, Andreas2. 1994 01:59,29 625Q +00.62AUT
RT +0,64, 50m: 00:28,45, 100m: 00:58,83 (00:30,38), 150m: 01:29,40 (00:30,57), 200m: 01:59,29 (00:29,89)

SV WörtherseeRom, Manuel3. 1994 02:00,11 612Q +01.44AUT
RT +0,67, 50m: 00:28,23, 100m: 00:59,00 (00:30,77), 150m: 01:29,34 (00:30,34), 200m: 02:00,11 (00:30,77)

ASV WienRogler, Gerhard4. 1994 02:04,41 551q +05.74AUT
RT +0,72, 50m: 00:28,63, 100m: 01:00,36 (00:31,73), 150m: 01:32,19 (00:31,83), 200m: 02:04,41 (00:32,22)

Tiroler WassersportvereinKrug, Christoph5. 1994 02:07,09 516q +08.42AUT
RT +0,70, 50m: 00:29,17, 100m: 01:01,33 (00:32,16), 150m: 01:34,58 (00:33,25), 200m: 02:07,09 (00:32,51)

SV Volksbank Spittal/DrauPichler, Alexander6. 1994 02:09,12 492+10.45AUT
RT +0,79, 50m: 00:29,55, 100m: 01:01,74 (00:32,19), 150m: 01:35,18 (00:33,44), 200m: 02:09,12 (00:33,94)

----
ATUS GrazEisenberger, Gottfried 1993

Abgemeldet.
n.a. StartAUT

Junioren II
SU MödlingAuböck, Felix1. 1996 01:56,87 664QAUT

RT +0,79, 50m: 00:26,82, 100m: 00:56,28 (00:29,46), 150m: 01:27,17 (00:30,89), 200m: 01:56,87 (00:29,70)

Tiroler WassersportvereinKnabl, Alexander2. 1995 01:57,77 649Q +00.90AUT
RT +0,70, 50m: 00:27,52, 100m: 00:57,15 (00:29,63), 150m: 01:28,09 (00:30,94), 200m: 01:57,77 (00:29,68)

Eisenstädter SchwimmunionKeinrath, Stefan3. 1995 02:01,38 593q +04.51AUT
RT +0,76, 50m: 00:28,12, 100m: 00:58,70 (00:30,58), 150m: 01:29,90 (00:31,20), 200m: 02:01,38 (00:31,48)

SV Volksbank Spittal/DrauCelaj, Mark4. 1995 02:02,23 581q +05.36AUT
RT +0,76, 50m: 00:28,26, 100m: 00:59,28 (00:31,02), 150m: 01:30,50 (00:31,22), 200m: 02:02,23 (00:31,73)

Donau WienTintel, Christoph5. 1995 02:05,13 541q +08.26AUT
RT +0,80, 50m: 00:27,61, 100m: 00:57,56 (00:29,95), 150m: 01:30,25 (00:32,69), 200m: 02:05,13 (00:34,88)

SV-SimmeringWitzmann, Jakob6. 1996 02:07,49 512q +10.62AUT
RT +0,77, 50m: 00:28,90, 100m: 01:01,03 (00:32,13), 150m: 01:34,89 (00:33,86), 200m: 02:07,49 (00:32,60)

The MermaidsRamsauer, Martin7. 1996 02:08,96 494+12.09AUT
RT +0,76, 50m: 00:29,04, 100m: 01:01,42 (00:32,38), 150m: 01:35,37 (00:33,95), 200m: 02:08,96 (00:33,59)

Kapfenberger SportvereinigungCukic, Josip8. 1996 02:09,57 487+12.70AUT
RT +0,89, 50m: 00:28,97, 100m: 01:01,54 (00:32,57), 150m: 01:35,67 (00:34,13), 200m: 02:09,57 (00:33,90)

SC DianaKlinser, Sebastian9. 1995 02:11,75 464+14.88AUT
RT +0,73, 50m: 00:30,19, 100m: 01:03,36 (00:33,17), 150m: 01:37,55 (00:34,19), 200m: 02:11,75 (00:34,20)

USC GrazTrattner, Felix10. 1996 02:14,99 431+18.12AUT
RT +0,76, 50m: 00:30,70, 100m: 01:05,44 (00:34,74), 150m: 01:40,51 (00:35,07), 200m: 02:14,99 (00:34,48)
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Fortsetzung Wettkampf 32 - 200m Freistil männlich Vorlauf - Junioren II 09:45 Uhr

Protokoll 20.07.2013, 4. Abschnitt

MSECM Austria

68. Österr. Staats- und Juniorenmeisterschaften

----
SV WörtherseeTrasischker, Christian 1996

Abgemeldet.
n.a. StartAUT

ÖR
ÖJR
JWM

31.07.2009
03.08.2002

Jukic, Mirna
Jukic, Mirna
JWM Limit Dubai/UAE, Jahrgang 1996-1999

02:21,97
02:25,83
02:35,16

Rome (ITA)
Berlin (GER)
 (AUT)

AUT

Wettkampf 33 - 200m Brust weiblich Vorlauf

Damen, Pfl.Zeit: 03:05,00
Schwimm Club im Theresianum WienSwierczewska, Sandra1. 1988 02:37,75 700QAUT

RT +0,85, 50m: 00:35,99, 100m: 01:16,27 (00:40,28), 150m: 01:57,04 (00:40,77), 200m: 02:37,75 (00:40,71)

ESV St. PöltenSauer, Isabella2. 1996 02:41,75 650Q +04.00AUT
RT +0,65, 50m: 00:35,38, 100m: 01:16,48 (00:41,10), 150m: 01:58,61 (00:42,13), 200m: 02:41,75 (00:43,14)

Union McDonald's ADM LinzEnkner, Sophie3. 1995 02:43,81 625Q +06.06AUT
RT +0,80, 50m: 00:37,08, 100m: 01:18,91 (00:41,83), 150m: 02:01,43 (00:42,52), 200m: 02:43,81 (00:42,38)

Schwimmunion Generali SalzburgRebernig, Hillary4. 1998 02:44,60 616Q +06.85AUT
RT +0,73, 50m: 00:36,65, 100m: 01:18,53 (00:41,88), 150m: 02:01,81 (00:43,28), 200m: 02:44,60 (00:42,79)

SV Volksbank KöflachHohl, Denise5. 1998 02:44,94 613Q +07.19AUT
RT +0,78, 50m: 00:36,33, 100m: 01:17,78 (00:41,45), 150m: 02:00,77 (00:42,99), 200m: 02:44,94 (00:44,17)

USC GrazNothdurfter, Christina6. 1994 02:44,96 612Q +07.21AUT
RT +0,77, 50m: 00:36,05, 100m: 01:17,68 (00:41,63), 150m: 02:00,84 (00:43,16), 200m: 02:44,96 (00:44,12)

SV-SimmeringSchreiner, Laura7. 1997 02:45,52 606Q +07.77AUT
RT +0,78, 50m: 00:36,76, 100m: 01:18,08 (00:41,32), 150m: 02:01,25 (00:43,17), 200m: 02:45,52 (00:44,27)

ESV St. PöltenSchwarz, Nina8. 1998 02:50,26 557Q +12.51AUT
RT +0,74, 50m: 00:37,89, 100m: 01:20,49 (00:42,60), 150m: 02:04,74 (00:44,25), 200m: 02:50,26 (00:45,52)

SV Volksbank KöflachSchroll, Gerit9. 1998 02:50,69 553q +12.94AUT
RT +0,81, 50m: 00:38,12, 100m: 01:21,39 (00:43,27), 150m: 02:05,88 (00:44,49), 200m: 02:50,69 (00:44,81)

USC GrazPichler, Nicole10. 1995 02:50,84 551q +13.09AUT
RT +0,84, 50m: 00:38,07, 100m: 01:21,56 (00:43,49), 150m: 02:06,39 (00:44,83), 200m: 02:50,84 (00:44,45)

SV-Donau Chemie-St. Veit/GlanMoitzi, Anna11. 1996 02:51,15 548q +13.40AUT
RT +0,77, 50m: 00:38,38, 100m: 01:21,77 (00:43,39), 150m: 02:06,38 (00:44,61), 200m: 02:51,15 (00:44,77)

The MermaidsWurm, Melissa12. 1998 02:53,10 530q +15.35AUT
RT +0,87, 50m: 00:39,28, 100m: 01:22,87 (00:43,59), 150m: 02:08,22 (00:45,35), 200m: 02:53,10 (00:44,88)

SV Volksbank KöflachHohl, Selina13. 1996 02:54,50 517q +16.75AUT
RT +0,73, 50m: 00:37,29, 100m: 01:21,55 (00:44,26), 150m: 02:07,38 (00:45,83), 200m: 02:54,50 (00:47,12)

SU citynet@ Hall in TirolDuller, Adriana14. 1997 02:55,65 507q +17.90AUT
RT +0,76, 50m: 00:39,73, 100m: 01:25,13 (00:45,40), 150m: 02:09,95 (00:44,82), 200m: 02:55,65 (00:45,70)

ASV Raiffeisen LinzSeitlinger, Anna Carina15. 1998 02:56,11 503q +18.36AUT
RT +0,66, 50m: 00:41,24, 100m: 01:27,37 (00:46,13), 150m: 02:12,04 (00:44,67), 200m: 02:56,11 (00:44,07)

SV Volksbank Spittal/DrauLukac, Victoria16. 1996 02:56,63 499q +18.88AUT
RT +0,71, 50m: 00:39,51, 100m: 01:24,34 (00:44,83), 150m: 02:10,35 (00:46,01), 200m: 02:56,63 (00:46,28)

Eisenstädter SchwimmunionPurner, Tina17. 1998 02:57,06 495+19.31AUT
RT +0,71, 50m: 00:39,97, 100m: 01:25,41 (00:45,44), 150m: 02:11,31 (00:45,90), 200m: 02:57,06 (00:45,75)

Welser Turnverein 1862Ahorner, Lina18. 1997 02:57,51 491+19.76AUT
RT +0,82, 50m: 00:39,80, 100m: 01:24,66 (00:44,86), 150m: 02:11,02 (00:46,36), 200m: 02:57,51 (00:46,49)

SC BregenzWimmer, Johanna19. 1997 02:58,05 487+20.30AUT
RT +0,89, 50m: 00:40,31, 100m: 01:25,34 (00:45,03), 150m: 02:11,87 (00:46,53), 200m: 02:58,05 (00:46,18)

Welser Turnverein 1862Kreinecker, Julia20. 1996 02:58,07 487+20.32AUT
RT +0,79, 50m: 00:39,32, 100m: 01:25,50 (00:46,18), 150m: 02:11,98 (00:46,48), 200m: 02:58,07 (00:46,09)
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Fortsetzung Wettkampf 33 - 200m Brust weiblich Vorlauf - Damen, Pfl.Zeit: 03:05,00 10:14 Uhr

Protokoll 20.07.2013, 4. Abschnitt

MSECM Austria

68. Österr. Staats- und Juniorenmeisterschaften

SV-Donau Chemie-St. Veit/GlanKraxner, Lena21. 1999 03:00,05 471+22.30AUT
RT +0,78, 50m: 00:38,96, 100m: 01:25,00 (00:46,04), 150m: 02:13,05 (00:48,05), 200m: 03:00,05 (00:47,00)

SV Volksbank Spittal/DrauHatzenbichler, Chantall22. 1999 03:01,66 458+23.91AUT
RT +0,78, 50m: 00:39,45, 100m: 01:25,68 (00:46,23), 150m: 02:13,61 (00:47,93), 200m: 03:01,66 (00:48,05)

Donau WienRaber, Katharina23. 1996 03:01,98 456+24.23AUT
RT +0,87, 50m: 00:41,11, 100m: 01:27,92 (00:46,81), 150m: 02:15,37 (00:47,45), 200m: 03:01,98 (00:46,61)

SV Volksbank Spittal/DrauUnterzaucher, Patricia24. 1998 03:02,03 456+24.28AUT
RT +0,82, 50m: 00:40,05, 100m: 01:25,63 (00:45,58), 150m: 02:14,09 (00:48,46), 200m: 03:02,03 (00:47,94)

Welser Turnverein 1862Prammer, Viktoria25. 1997 03:02,56 452+24.81AUT
RT +0,82, 50m: 00:40,87, 100m: 01:27,05 (00:46,18), 150m: 02:14,88 (00:47,83), 200m: 03:02,56 (00:47,68)

Welser Turnverein 1862Derkits, Celina26. 1996 03:02,63 451+24.88AUT
RT +0,86, 50m: 00:39,16, 100m: 01:26,63 (00:47,47), 150m: 02:15,36 (00:48,73), 200m: 03:02,63 (00:47,27)

Donau WienRott, Anja27. 1995 03:02,99 448+25.24AUT
RT +0,72, 50m: 00:41,46, 100m: 01:27,83 (00:46,37), 150m: 02:15,20 (00:47,37), 200m: 03:02,99 (00:47,79)

TS DornbirnPreissegger, Eileen28. 1998 03:03,33 446+25.58AUT
RT +0,77, 50m: 00:40,67, 100m: 01:27,61 (00:46,94), 150m: 02:15,22 (00:47,61), 200m: 03:03,33 (00:48,11)

SC IKB Stadtoasen InnsbruckKaserer, Simone29. 1996 03:04,35 439+26.60AUT
RT +0,80, 50m: 00:40,70, 100m: 01:26,75 (00:46,05), 150m: 02:15,62 (00:48,87), 200m: 03:04,35 (00:48,73)

ESV St. PöltenGamsjäger, Nina30. 1997 03:04,82 435+27.07AUT
RT +0,85, 50m: 00:40,41, 100m: 01:26,87 (00:46,46), 150m: 02:14,87 (00:48,00), 200m: 03:04,82 (00:49,95)

USC EisenstadtJäger, Lara31. 1997 03:05,90 RG 428+28.15AUT
RT +0,83, 50m: 00:43,08, 100m: 01:30,04 (00:46,96), 150m: 02:17,85 (00:47,81), 200m: 03:05,90 (00:48,05)

Union Schwimmverein KremsPernerstorfer, Felizitas32. 1998 03:09,55 RG 403+31.80AUT
RT +0,80, 50m: 00:43,82, 100m: 01:33,26 (00:49,44), 150m: 02:22,51 (00:49,25), 200m: 03:09,55 (00:47,04)

Junioren I
ESV St. PöltenSauer, Isabella1. 1996 02:41,75 650QAUT

RT +0,65, 50m: 00:35,38, 100m: 01:16,48 (00:41,10), 150m: 01:58,61 (00:42,13), 200m: 02:41,75 (00:43,14)

Union McDonald's ADM LinzEnkner, Sophie2. 1995 02:43,81 625Q +02.06AUT
RT +0,80, 50m: 00:37,08, 100m: 01:18,91 (00:41,83), 150m: 02:01,43 (00:42,52), 200m: 02:43,81 (00:42,38)

USC GrazPichler, Nicole3. 1995 02:50,84 551q +09.09AUT
RT +0,84, 50m: 00:38,07, 100m: 01:21,56 (00:43,49), 150m: 02:06,39 (00:44,83), 200m: 02:50,84 (00:44,45)

SV-Donau Chemie-St. Veit/GlanMoitzi, Anna4. 1996 02:51,15 548q +09.40AUT
RT +0,77, 50m: 00:38,38, 100m: 01:21,77 (00:43,39), 150m: 02:06,38 (00:44,61), 200m: 02:51,15 (00:44,77)

SV Volksbank KöflachHohl, Selina5. 1996 02:54,50 517q +12.75AUT
RT +0,73, 50m: 00:37,29, 100m: 01:21,55 (00:44,26), 150m: 02:07,38 (00:45,83), 200m: 02:54,50 (00:47,12)

SV Volksbank Spittal/DrauLukac, Victoria6. 1996 02:56,63 499q +14.88AUT
RT +0,71, 50m: 00:39,51, 100m: 01:24,34 (00:44,83), 150m: 02:10,35 (00:46,01), 200m: 02:56,63 (00:46,28)

Welser Turnverein 1862Kreinecker, Julia7. 1996 02:58,07 487+16.32AUT
RT +0,79, 50m: 00:39,32, 100m: 01:25,50 (00:46,18), 150m: 02:11,98 (00:46,48), 200m: 02:58,07 (00:46,09)

Donau WienRaber, Katharina8. 1996 03:01,98 456+20.23AUT
RT +0,87, 50m: 00:41,11, 100m: 01:27,92 (00:46,81), 150m: 02:15,37 (00:47,45), 200m: 03:01,98 (00:46,61)

Welser Turnverein 1862Derkits, Celina9. 1996 03:02,63 451+20.88AUT
RT +0,86, 50m: 00:39,16, 100m: 01:26,63 (00:47,47), 150m: 02:15,36 (00:48,73), 200m: 03:02,63 (00:47,27)

Donau WienRott, Anja10. 1995 03:02,99 448+21.24AUT
RT +0,72, 50m: 00:41,46, 100m: 01:27,83 (00:46,37), 150m: 02:15,20 (00:47,37), 200m: 03:02,99 (00:47,79)

SC IKB Stadtoasen InnsbruckKaserer, Simone11. 1996 03:04,35 439+22.60AUT
RT +0,80, 50m: 00:40,70, 100m: 01:26,75 (00:46,05), 150m: 02:15,62 (00:48,87), 200m: 03:04,35 (00:48,73)
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Fortsetzung Wettkampf 33 - 200m Brust weiblich Vorlauf - Junioren II 10:14 Uhr

Protokoll 20.07.2013, 4. Abschnitt

MSECM Austria

68. Österr. Staats- und Juniorenmeisterschaften

Junioren II
Schwimmunion Generali SalzburgRebernig, Hillary1. 1998 02:44,60 616QAUT

RT +0,73, 50m: 00:36,65, 100m: 01:18,53 (00:41,88), 150m: 02:01,81 (00:43,28), 200m: 02:44,60 (00:42,79)

SV Volksbank KöflachHohl, Denise2. 1998 02:44,94 613Q +00.34AUT
RT +0,78, 50m: 00:36,33, 100m: 01:17,78 (00:41,45), 150m: 02:00,77 (00:42,99), 200m: 02:44,94 (00:44,17)

SV-SimmeringSchreiner, Laura3. 1997 02:45,52 606Q +00.92AUT
RT +0,78, 50m: 00:36,76, 100m: 01:18,08 (00:41,32), 150m: 02:01,25 (00:43,17), 200m: 02:45,52 (00:44,27)

ESV St. PöltenSchwarz, Nina4. 1998 02:50,26 557Q +05.66AUT
RT +0,74, 50m: 00:37,89, 100m: 01:20,49 (00:42,60), 150m: 02:04,74 (00:44,25), 200m: 02:50,26 (00:45,52)

SV Volksbank KöflachSchroll, Gerit5. 1998 02:50,69 553q +06.09AUT
RT +0,81, 50m: 00:38,12, 100m: 01:21,39 (00:43,27), 150m: 02:05,88 (00:44,49), 200m: 02:50,69 (00:44,81)

The MermaidsWurm, Melissa6. 1998 02:53,10 530q +08.50AUT
RT +0,87, 50m: 00:39,28, 100m: 01:22,87 (00:43,59), 150m: 02:08,22 (00:45,35), 200m: 02:53,10 (00:44,88)

SU citynet@ Hall in TirolDuller, Adriana7. 1997 02:55,65 507q +11.05AUT
RT +0,76, 50m: 00:39,73, 100m: 01:25,13 (00:45,40), 150m: 02:09,95 (00:44,82), 200m: 02:55,65 (00:45,70)

ASV Raiffeisen LinzSeitlinger, Anna Carina8. 1998 02:56,11 503q +11.51AUT
RT +0,66, 50m: 00:41,24, 100m: 01:27,37 (00:46,13), 150m: 02:12,04 (00:44,67), 200m: 02:56,11 (00:44,07)

Eisenstädter SchwimmunionPurner, Tina9. 1998 02:57,06 495+12.46AUT
RT +0,71, 50m: 00:39,97, 100m: 01:25,41 (00:45,44), 150m: 02:11,31 (00:45,90), 200m: 02:57,06 (00:45,75)

Welser Turnverein 1862Ahorner, Lina10. 1997 02:57,51 491+12.91AUT
RT +0,82, 50m: 00:39,80, 100m: 01:24,66 (00:44,86), 150m: 02:11,02 (00:46,36), 200m: 02:57,51 (00:46,49)

SC BregenzWimmer, Johanna11. 1997 02:58,05 487+13.45AUT
RT +0,89, 50m: 00:40,31, 100m: 01:25,34 (00:45,03), 150m: 02:11,87 (00:46,53), 200m: 02:58,05 (00:46,18)

SV Volksbank Spittal/DrauUnterzaucher, Patricia12. 1998 03:02,03 456+17.43AUT
RT +0,82, 50m: 00:40,05, 100m: 01:25,63 (00:45,58), 150m: 02:14,09 (00:48,46), 200m: 03:02,03 (00:47,94)

Welser Turnverein 1862Prammer, Viktoria13. 1997 03:02,56 452+17.96AUT
RT +0,82, 50m: 00:40,87, 100m: 01:27,05 (00:46,18), 150m: 02:14,88 (00:47,83), 200m: 03:02,56 (00:47,68)

TS DornbirnPreissegger, Eileen14. 1998 03:03,33 446+18.73AUT
RT +0,77, 50m: 00:40,67, 100m: 01:27,61 (00:46,94), 150m: 02:15,22 (00:47,61), 200m: 03:03,33 (00:48,11)

ESV St. PöltenGamsjäger, Nina15. 1997 03:04,82 435+20.22AUT
RT +0,85, 50m: 00:40,41, 100m: 01:26,87 (00:46,46), 150m: 02:14,87 (00:48,00), 200m: 03:04,82 (00:49,95)

USC EisenstadtJäger, Lara16. 1997 03:05,90 428+21.30AUT
RT +0,83, 50m: 00:43,08, 100m: 01:30,04 (00:46,96), 150m: 02:17,85 (00:47,81), 200m: 03:05,90 (00:48,05)

Union Schwimmverein KremsPernerstorfer, Felizitas17. 1998 03:09,55 403+24.95AUT
RT +0,80, 50m: 00:43,82, 100m: 01:33,26 (00:49,44), 150m: 02:22,51 (00:49,25), 200m: 03:09,55 (00:47,04)

ÖR
ÖJR
JWM

25.07.2001
08.08.2009

Podoprigora, Maxim
Pilhatsch, Daniel
JWM Limit Dubai/UAE, Jahrgang 1995-1998

02:11,09
02:17,63
02:17,46

Fukuoka (JPN)
St. Pölten (AUT)
 (AUT)

AUT

Wettkampf 34 - 200m Brust männlich Vorlauf

Herren, Pfl.Zeit: 02:46,00
SV GallneukirchenDietrich, Johannes1. 1993 02:21,30 731QAUT

RT +0,72, 50m: 00:33,22, 100m: 01:10,17 (00:36,95), 150m: 01:45,27 (00:35,10), 200m: 02:21,30 (00:36,03)

SV GallneukirchenReindl, Maximilian2. 1994 02:21,47 728Q +00.17AUT
RT +0,77, 50m: 00:32,01, 100m: 01:08,25 (00:36,24), 150m: 01:44,75 (00:36,50), 200m: 02:21,47 (00:36,72)

SVS-SchwimmenZwirschitz, Sascha3. 1995 02:21,97 721Q +00.67AUT
RT +0,68, 50m: 00:32,32, 100m: 01:08,68 (00:36,36), 150m: 01:45,21 (00:36,53), 200m: 02:21,97 (00:36,76)
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Fortsetzung Wettkampf 34 - 200m Brust männlich Vorlauf - Herren, Pfl.Zeit: 02:46,00 10:27 Uhr

Protokoll 20.07.2013, 4. Abschnitt

MSECM Austria

68. Österr. Staats- und Juniorenmeisterschaften

Eisenstädter SchwimmunionMaly, Jakub4. 1992 02:23,96 691Q +02.66AUT
RT +0,78, 50m: 00:32,37, 100m: 01:09,46 (00:37,09), 150m: 01:46,72 (00:37,26), 200m: 02:23,96 (00:37,24)

Donau WienNarnhofer, Thomas5. 1974 02:24,20 688Q +02.90AUT
RT +1,14, 50m: 00:33,00, 100m: 01:10,11 (00:37,11), 150m: 01:47,75 (00:37,64), 200m: 02:24,20 (00:36,45)

ASV WienRoncevic, Alexander6. 1992 02:24,28 687Q +02.98AUT
RT +0,76, 50m: 00:32,21, 100m: 01:08,95 (00:36,74), 150m: 01:46,32 (00:37,37), 200m: 02:24,28 (00:37,96)

Eisenstädter SchwimmunionPodoprigora, Maxim7. 1978 02:25,05 676Q +03.75AUT
RT +0,79, 50m: 00:31,92, 100m: 01:08,57 (00:36,65), 150m: 01:45,99 (00:37,42), 200m: 02:25,05 (00:39,06)

SV Volksbank Spittal/DrauGigler, Heiko8. 1996 02:25,23 673Q +03.93AUT
RT +0,69, 50m: 00:33,08, 100m: 01:10,13 (00:37,05), 150m: 01:47,84 (00:37,71), 200m: 02:25,23 (00:37,39)

SVS-SchwimmenHitzinger, Dominik9. 1997 02:26,21 660q +04.91AUT
RT +0,75, 50m: 00:33,17, 100m: 01:10,25 (00:37,08), 150m: 01:48,37 (00:38,12), 200m: 02:26,21 (00:37,84)

Donau WienHofmann, Jakob10. 1996 02:27,64 641q +06.34AUT
RT +0,85, 50m: 00:32,84, 100m: 01:10,07 (00:37,23), 150m: 01:48,80 (00:38,73), 200m: 02:27,64 (00:38,84)

Donau WienOrtner, Klaus11. 1996 02:27,73 640q +06.43AUT
RT +0,71, 50m: 00:33,53, 100m: 01:11,40 (00:37,87), 150m: 01:49,65 (00:38,25), 200m: 02:27,73 (00:38,08)

Donau WienStrohmayer, Erich12. 1991 02:34,02 564q +12.72AUT
RT +0,76, 50m: 00:35,15, 100m: 01:12,65 (00:37,50), 150m: 01:53,98 (00:41,33), 200m: 02:34,02 (00:40,04)

SV-Donau Chemie-St. Veit/GlanGiefing, Richard13. 1995 02:34,75 556q +13.45AUT
RT +0,76, 50m: 00:36,72, 100m: 01:15,61 (00:38,89), 150m: 01:54,96 (00:39,35), 200m: 02:34,75 (00:39,79)

Tiroler WassersportvereinZimmermann, Florian14. 1993 02:36,66 536q +15.36AUT
RT +0,77, 50m: 00:34,52, 100m: 01:14,24 (00:39,72), 150m: 01:56,03 (00:41,79), 200m: 02:36,66 (00:40,63)

ASV WienBamer, Franz Oskar15. 1994 02:36,71 536q +15.41AUT
RT +0,80, 50m: 00:33,45, 100m: 01:12,90 (00:39,45), 150m: 01:54,29 (00:41,39), 200m: 02:36,71 (00:42,42)

Schwimmunion Generali SalzburgSoljan, Fabian16. 1996 02:36,85 534q +15.55AUT
RT +0,65, 50m: 00:35,09, 100m: 01:15,51 (00:40,42), 150m: 01:55,56 (00:40,05), 200m: 02:36,85 (00:41,29)

ASV WienSteindl, Manuel17. 1996 02:41,03 494+19.73AUT
RT +0,70, 50m: 00:35,56, 100m: 01:16,56 (00:41,00), 150m: 01:58,64 (00:42,08), 200m: 02:41,03 (00:42,39)

Welser Turnverein 1862Jaksche, Alexander18. 1998 02:42,77 478+21.47AUT
RT +0,81, 50m: 00:35,93, 100m: 01:17,30 (00:41,37), 150m: 01:59,89 (00:42,59), 200m: 02:42,77 (00:42,88)

HSV Wr. NeustadtPetrikovits, Oliver19. 1997 02:42,99 476+21.69AUT
RT +0,82, 50m: 00:35,53, 100m: 01:16,58 (00:41,05), 150m: 02:00,23 (00:43,65), 200m: 02:42,99 (00:42,76)

Schwimm-Union-WienNiedermayr, Bernhard20. 1992 02:44,26 465+22.96AUT
RT +0,66, 50m: 00:35,26, 100m: 01:16,82 (00:41,56), 150m: 02:00,87 (00:44,05), 200m: 02:44,26 (00:43,39)

Schwimm-Union-WienOnea, Andreas21. 1992 02:46,57 RG 446+25.27AUT
RT +0,91, 50m: 00:37,21, 100m: 01:19,83 (00:42,62), 150m: 02:03,96 (00:44,13), 200m: 02:46,57 (00:42,61)

----
SV-SimmeringGrasser, Manuel 1997

Delphinbeinschlag vor dem ersten Armzug10:18 Uhr
dq.AUT

Junioren I
SV GallneukirchenDietrich, Johannes1. 1993 02:21,30 731QAUT

RT +0,72, 50m: 00:33,22, 100m: 01:10,17 (00:36,95), 150m: 01:45,27 (00:35,10), 200m: 02:21,30 (00:36,03)

SV GallneukirchenReindl, Maximilian2. 1994 02:21,47 728Q +00.17AUT
RT +0,77, 50m: 00:32,01, 100m: 01:08,25 (00:36,24), 150m: 01:44,75 (00:36,50), 200m: 02:21,47 (00:36,72)

Tiroler WassersportvereinZimmermann, Florian3. 1993 02:36,66 536q +15.36AUT
RT +0,77, 50m: 00:34,52, 100m: 01:14,24 (00:39,72), 150m: 01:56,03 (00:41,79), 200m: 02:36,66 (00:40,63)

ASV WienBamer, Franz Oskar4. 1994 02:36,71 536q +15.41AUT
RT +0,80, 50m: 00:33,45, 100m: 01:12,90 (00:39,45), 150m: 01:54,29 (00:41,39), 200m: 02:36,71 (00:42,42)
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Fortsetzung Wettkampf 34 - 200m Brust männlich Vorlauf - Junioren II 10:27 Uhr

Protokoll 20.07.2013, 4. Abschnitt

MSECM Austria

68. Österr. Staats- und Juniorenmeisterschaften

Junioren II
SVS-SchwimmenZwirschitz, Sascha1. 1995 02:21,97 721QAUT

RT +0,68, 50m: 00:32,32, 100m: 01:08,68 (00:36,36), 150m: 01:45,21 (00:36,53), 200m: 02:21,97 (00:36,76)

SV Volksbank Spittal/DrauGigler, Heiko2. 1996 02:25,23 673Q +03.26AUT
RT +0,69, 50m: 00:33,08, 100m: 01:10,13 (00:37,05), 150m: 01:47,84 (00:37,71), 200m: 02:25,23 (00:37,39)

Donau WienHofmann, Jakob3. 1996 02:27,64 641q +05.67AUT
RT +0,85, 50m: 00:32,84, 100m: 01:10,07 (00:37,23), 150m: 01:48,80 (00:38,73), 200m: 02:27,64 (00:38,84)

Donau WienOrtner, Klaus4. 1996 02:27,73 640q +05.76AUT
RT +0,71, 50m: 00:33,53, 100m: 01:11,40 (00:37,87), 150m: 01:49,65 (00:38,25), 200m: 02:27,73 (00:38,08)

SV-Donau Chemie-St. Veit/GlanGiefing, Richard5. 1995 02:34,75 556q +12.78AUT
RT +0,76, 50m: 00:36,72, 100m: 01:15,61 (00:38,89), 150m: 01:54,96 (00:39,35), 200m: 02:34,75 (00:39,79)

Schwimmunion Generali SalzburgSoljan, Fabian6. 1996 02:36,85 534q +14.88AUT
RT +0,65, 50m: 00:35,09, 100m: 01:15,51 (00:40,42), 150m: 01:55,56 (00:40,05), 200m: 02:36,85 (00:41,29)

ASV WienSteindl, Manuel7. 1996 02:41,03 494+19.06AUT
RT +0,70, 50m: 00:35,56, 100m: 01:16,56 (00:41,00), 150m: 01:58,64 (00:42,08), 200m: 02:41,03 (00:42,39)

ÖR
ÖJR
JWM

09.06.2012
10.03.2013

Halbreiner, Uschi
Felner, Desiree
JWM Limit Dubai/UAE, Jahrgang 1996-1999

01:02,61
01:03,92
01:04,00

Graz (AUT)
Graz (AUT)
 (AUT)

AUT

Wettkampf 35 - 100m Rücken weiblich Vorlauf

Damen, Pfl.Zeit: 01:17,00
ASV Raiffeisen LinzSteinegger, Jördis1. 1983 01:05,41 701QAUT

RT +0,71, 50m: 00:31,24, 100m: 01:05,41 (00:34,17)

SC IKB Stadtoasen InnsbruckGschwentner, Emma2. 1997 01:07,40 641Q +01.99AUT
RT +0,62, 50m: 00:32,46, 100m: 01:07,40 (00:34,94)

ESV St. PöltenBüchinger, Johanna3. 1997 01:07,57 636Q +02.16AUT
RT +0,67, 50m: 00:33,17, 100m: 01:07,57 (00:34,40)

SV-Donau Chemie-St. Veit/GlanKukla, Julia4. 1998 01:08,13 620Q +02.72AUT
RT +0,69, 50m: 00:32,77, 100m: 01:08,13 (00:35,36)

SG ATV-Allround Wr. NeustadtHais, Patricia5. 1997 01:08,89 600Q +03.48AUT
RT +0,69, 50m: 00:33,36, 100m: 01:08,89 (00:35,53)

SC Val Blu BludenzBurtscher, Emma6. 1996 01:09,42 586Q +04.01AUT
RT +0,63, 50m: 00:33,55, 100m: 01:09,42 (00:35,87)

ESV St. PöltenAliskanovic, Laura7. 1998 01:09,83 576Q +04.42AUT
RT +0,69, 50m: 00:34,27, 100m: 01:09,83 (00:35,56)

Donau WienRott, Conni8. 1999 01:09,87 575Q +04.46AUT
RT +0,68, 50m: 00:34,29, 100m: 01:09,87 (00:35,58)

Union Schwimmverein KremsSladek, Julia9. 1998 01:09,88 575q +04.47AUT
RT +0,83, 50m: 00:33,91, 100m: 01:09,88 (00:35,97)

SVS-SchwimmenBlum, Gina10. 1996 01:10,15 568q +04.74AUT
RT +0,77, 50m: 00:34,43, 100m: 01:10,15 (00:35,72)

Eisenstädter SchwimmunionWutschitz, Anna11. 1997 01:10,51 560q +05.10AUT
RT +0,77, 50m: 00:34,17, 100m: 01:10,51 (00:36,34)

Schwimmunion Generali SalzburgRebernig, Hillary12. 1998 01:11,67 533q +06.26AUT
RT +0,71, 50m: 00:34,68, 100m: 01:11,67 (00:36,99)

USC EisenstadtSchwarz, Karoline13. 1998 01:11,71 532q +06.30AUT
RT +0,81, 50m: 00:35,11, 100m: 01:11,71 (00:36,60)
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Fortsetzung Wettkampf 35 - 100m Rücken weiblich Vorlauf - Damen, Pfl.Zeit: 01:17,00 10:45 Uhr

Protokoll 20.07.2013, 4. Abschnitt

MSECM Austria

68. Österr. Staats- und Juniorenmeisterschaften

SV WörtherseeRass, Mirjam14. 1998 01:12,20 521q +06.79AUT
RT +0,66, 50m: 00:34,71, 100m: 01:12,20 (00:37,49)

1. Welser SKFazlic, Irma15. 1999 01:12,78 509q +07.37AUT
RT +0,67, 50m: 00:33,78, 100m: 01:12,78 (00:39,00)

ASV Raiffeisen LinzRichter, Celine16. 1997 01:13,61 492q +08.20AUT
RT +0,65, 50m: 00:35,41, 100m: 01:13,61 (00:38,20)

ASV WienMalek, Natalie17. 1995 01:13,67 491+08.26AUT
RT +0,80, 50m: 00:35,13, 100m: 01:13,67 (00:38,54)

Kapfenberger SportvereinigungHölzl, Sonja18. 1994 01:13,95 485+08.54AUT
RT +0,88, 50m: 00:36,07, 100m: 01:13,95 (00:37,88)

SC IKB Stadtoasen InnsbruckOpatril, Lena19. 1999 01:14,06 483+08.65AUT
RT +0,75, 50m: 00:36,17, 100m: 01:14,06 (00:37,89)

Donau WienSchulz, Tamara20. 1998 01:14,08 482+08.67AUT
RT +0,77, 50m: 00:35,92, 100m: 01:14,08 (00:38,16)

SU MödlingKepler, Nadine21. 1996 01:14,13 481+08.72AUT
RT +0,67, 50m: 00:34,89, 100m: 01:14,13 (00:39,24)

SV Volksbank Spittal/DrauBlok, Rachel22. 1999 01:14,46 475+09.05AUT
RT +0,71, 50m: 00:35,97, 100m: 01:14,46 (00:38,49)

Tiroler WassersportvereinWaldhart, Hanna23. 1998 01:14,56 473+09.15AUT
RT +0,81, 50m: 00:35,67, 100m: 01:14,56 (00:38,89)

Eisenstädter SchwimmunionPurner, Anna24. 1998 01:15,02 464+09.61AUT
RT +0,69, 50m: 00:37,12, 100m: 01:15,02 (00:37,90)

Union Schwimmverein KremsRoupec, Janine25. 1997 01:15,10 463+09.69AUT
RT +0,68, 50m: 00:36,09, 100m: 01:15,10 (00:39,01)

1. Welser SKDemiraca, Selma26. 1997 01:15,15 462+09.74AUT
RT +0,71, 50m: 00:36,07, 100m: 01:15,15 (00:39,08)

USC GrazSpreizer, Katharina27. 2000 01:15,72 452+10.31AUT
RT +0,67, 50m: 00:35,96, 100m: 01:15,72 (00:39,76)

TS DornbirnWinsauer, Martina28. 1996 01:15,74 451+10.33AUT
RT +0,72, 50m: 00:36,31, 100m: 01:15,74 (00:39,43)

SC IKB Stadtoasen InnsbruckLaube, Penelope29. 1998 01:15,76 451+10.35AUT
RT +0,87, 50m: 00:35,83, 100m: 01:15,76 (00:39,93)

USC GrazVeiter, Sabrina30. 1997 01:16,60 436+11.19AUT
RT +0,72, 50m: 00:36,92, 100m: 01:16,60 (00:39,68)

SG EisenstrasseBilgeri, Bettina31. 1998 01:17,79 RG 417+12.38AUT
RT +0,77, 50m: 00:38,09, 100m: 01:17,79 (00:39,70)

SV Volksbank Spittal/DrauPirker, Antonia32. 1997 01:18,16 RG 411+12.75AUT
RT +0,72, 50m: 00:37,08, 100m: 01:18,16 (00:41,08)

Junioren I
SC Val Blu BludenzBurtscher, Emma1. 1996 01:09,42 586QAUT

RT +0,63, 50m: 00:33,55, 100m: 01:09,42 (00:35,87)

SVS-SchwimmenBlum, Gina2. 1996 01:10,15 568q +00.73AUT
RT +0,77, 50m: 00:34,43, 100m: 01:10,15 (00:35,72)

ASV WienMalek, Natalie3. 1995 01:13,67 491+04.25AUT
RT +0,80, 50m: 00:35,13, 100m: 01:13,67 (00:38,54)

SU MödlingKepler, Nadine4. 1996 01:14,13 481+04.71AUT
RT +0,67, 50m: 00:34,89, 100m: 01:14,13 (00:39,24)

TS DornbirnWinsauer, Martina5. 1996 01:15,74 451+06.32AUT
RT +0,72, 50m: 00:36,31, 100m: 01:15,74 (00:39,43)
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Fortsetzung Wettkampf 35 - 100m Rücken weiblich Vorlauf - Junioren II 10:45 Uhr

Protokoll 20.07.2013, 4. Abschnitt

MSECM Austria

68. Österr. Staats- und Juniorenmeisterschaften

Junioren II
SC IKB Stadtoasen InnsbruckGschwentner, Emma1. 1997 01:07,40 641QAUT

RT +0,62, 50m: 00:32,46, 100m: 01:07,40 (00:34,94)

ESV St. PöltenBüchinger, Johanna2. 1997 01:07,57 636Q +00.17AUT
RT +0,67, 50m: 00:33,17, 100m: 01:07,57 (00:34,40)

SV-Donau Chemie-St. Veit/GlanKukla, Julia3. 1998 01:08,13 620Q +00.73AUT
RT +0,69, 50m: 00:32,77, 100m: 01:08,13 (00:35,36)

SG ATV-Allround Wr. NeustadtHais, Patricia4. 1997 01:08,89 600Q +01.49AUT
RT +0,69, 50m: 00:33,36, 100m: 01:08,89 (00:35,53)

ESV St. PöltenAliskanovic, Laura5. 1998 01:09,83 576Q +02.43AUT
RT +0,69, 50m: 00:34,27, 100m: 01:09,83 (00:35,56)

Union Schwimmverein KremsSladek, Julia6. 1998 01:09,88 575q +02.48AUT
RT +0,83, 50m: 00:33,91, 100m: 01:09,88 (00:35,97)

Eisenstädter SchwimmunionWutschitz, Anna7. 1997 01:10,51 560q +03.11AUT
RT +0,77, 50m: 00:34,17, 100m: 01:10,51 (00:36,34)

Schwimmunion Generali SalzburgRebernig, Hillary8. 1998 01:11,67 533q +04.27AUT
RT +0,71, 50m: 00:34,68, 100m: 01:11,67 (00:36,99)

USC EisenstadtSchwarz, Karoline9. 1998 01:11,71 532q +04.31AUT
RT +0,81, 50m: 00:35,11, 100m: 01:11,71 (00:36,60)

SV WörtherseeRass, Mirjam10. 1998 01:12,20 521q +04.80AUT
RT +0,66, 50m: 00:34,71, 100m: 01:12,20 (00:37,49)

ASV Raiffeisen LinzRichter, Celine11. 1997 01:13,61 492q +06.21AUT
RT +0,65, 50m: 00:35,41, 100m: 01:13,61 (00:38,20)

Donau WienSchulz, Tamara12. 1998 01:14,08 482+06.68AUT
RT +0,77, 50m: 00:35,92, 100m: 01:14,08 (00:38,16)

Tiroler WassersportvereinWaldhart, Hanna13. 1998 01:14,56 473+07.16AUT
RT +0,81, 50m: 00:35,67, 100m: 01:14,56 (00:38,89)

Eisenstädter SchwimmunionPurner, Anna14. 1998 01:15,02 464+07.62AUT
RT +0,69, 50m: 00:37,12, 100m: 01:15,02 (00:37,90)

Union Schwimmverein KremsRoupec, Janine15. 1997 01:15,10 463+07.70AUT
RT +0,68, 50m: 00:36,09, 100m: 01:15,10 (00:39,01)

1. Welser SKDemiraca, Selma16. 1997 01:15,15 462+07.75AUT
RT +0,71, 50m: 00:36,07, 100m: 01:15,15 (00:39,08)

SC IKB Stadtoasen InnsbruckLaube, Penelope17. 1998 01:15,76 451+08.36AUT
RT +0,87, 50m: 00:35,83, 100m: 01:15,76 (00:39,93)

USC GrazVeiter, Sabrina18. 1997 01:16,60 436+09.20AUT
RT +0,72, 50m: 00:36,92, 100m: 01:16,60 (00:39,68)

SG EisenstrasseBilgeri, Bettina19. 1998 01:17,79 417+10.39AUT
RT +0,77, 50m: 00:38,09, 100m: 01:17,79 (00:39,70)

SV Volksbank Spittal/DrauPirker, Antonia20. 1997 01:18,16 411+10.76AUT
RT +0,72, 50m: 00:37,08, 100m: 01:18,16 (00:41,08)

ÖR
ÖJR
JWM

05.07.2009
09.07.2009

Rogan, Markus
Zluga, Christian
JWM Limit Dubai/UAE, Jahrgang 1995-1998

00:53,33
00:56,48
00:56,86

Belgrade (SRB)
Prague (CZE)
 (AUT)

AUT

Wettkampf 36 - 100m Rücken männlich Vorlauf
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Fortsetzung Wettkampf 36 - 100m Rücken männlich Vorlauf - Herren, Pfl.Zeit: 01:08,50 10:53 Uhr

Protokoll 20.07.2013, 4. Abschnitt

MSECM Austria

68. Österr. Staats- und Juniorenmeisterschaften

Herren, Pfl.Zeit: 01:08,50
SU citynet@ Hall in TirolReitshammer, Bernhard1. 1994 00:58,51 699QAUT

RT +0,70, 50m: 00:28,35, 100m: 00:58,51 (00:30,16)

ASV WienSimkovic, Oliver2. 1991 00:58,60 696Q +00.09AUT
RT +0,73, 50m: 00:28,42, 100m: 00:58,60 (00:30,18)

Welser Turnverein 1862Jaksche, Philipp3. 1993 01:00,16 643Q +01.65AUT
RT +0,67, 50m: 00:29,05, 100m: 01:00,16 (00:31,11)

Union Schwimmverein KremsHrubesch, Jakob4. 1994 01:00,29 639Q +01.78AUT
RT +0,66, 50m: 00:28,94, 100m: 01:00,29 (00:31,35)

ATUS GrazScherübl, Markus5. 1992 01:00,74 625Q +02.23AUT
RT +0,61, 50m: 00:29,68, 100m: 01:00,74 (00:31,06)

SU MödlingMargotti, Christoph6. 1996 01:01,05 615Q +02.54AUT
RT +0,70, 50m: 00:29,10, 100m: 01:01,05 (00:31,95)

ESV St. PöltenHerold, Lukas7. 1994 01:01,76 594Q +03.25AUT
RT +1,30, 50m: 00:29,48, 100m: 01:01,76 (00:32,28)

SVS-SchwimmenVitek, Simon8. 1997 01:01,83 592Q +03.32AUT
RT +0,67, 50m: 00:30,07, 100m: 01:01,83 (00:31,76)

Welser Turnverein 1862Kazemizad, Omid9. 1997 01:02,38 577q +03.87AUT
RT +0,66, 50m: 00:29,84, 100m: 01:02,38 (00:32,54)

SV-Donau Chemie-St. Veit/GlanGiefing, Richard10. 1995 01:02,58 571q +04.07AUT
RT +0,69, 50m: 00:30,83, 100m: 01:02,58 (00:31,75)

Schwimm-Union-WienGunacker, Manuel11. 1985 01:03,07 558q +04.56AUT
RT +0,62, 50m: 00:31,02, 100m: 01:03,07 (00:32,05)

Schwimm-Union-WienRychlewski, Arthur12. 1987 01:03,52 546q +05.01AUT
RT +0,76, 50m: 00:31,06, 100m: 01:03,52 (00:32,46)

SC DianaMatitz, Christof13. 1991 01:03,54 546q +05.03AUT
RT +0,66, 50m: 00:30,77, 100m: 01:03,54 (00:32,77)

Allgemeiner TV GrazMandl, Konstantin14. 1997 01:03,91 536q +05.40AUT
RT +0,60, 50m: 00:30,15, 100m: 01:03,91 (00:33,76)

SV-SimmeringPrindl, Maximilian15. 1992 01:03,94 536q +05.43AUT
RT +0,64, 50m: 00:30,92, 100m: 01:03,94 (00:33,02)

ASV WienSimkovic, Martin16. 1993 01:04,62 519q +06.11AUT
RT +0,70, 50m: 00:30,19, 100m: 01:04,62 (00:34,43)

Donau WienDragovic, Nikola17. 1996 01:04,72 516+06.21AUT
RT +0,69, 50m: 00:31,74, 100m: 01:04,72 (00:32,98)

SC Val Blu BludenzPock, Maximilian18. 1996 01:05,47 499+06.96AUT
RT +0,60, 50m: 00:31,20, 100m: 01:05,47 (00:34,27)

SV-SimmeringSeidl, Sebastian19. 1996 01:05,50 498+06.99AUT
RT +0,62, 50m: 00:31,72, 100m: 01:05,50 (00:33,78)

SV Volksbank Spittal/DrauCelaj, Mark20. 1995 01:06,36 479+07.85AUT
RT +0,69, 50m: 00:31,87, 100m: 01:06,36 (00:34,49)

Allgemeiner TV GrazPichler, August21. 1998 01:06,79 470+08.28AUT
RT +0,84, 50m: 00:31,64, 100m: 01:06,79 (00:35,15)

ASV Raiffeisen LinzFuchs, Horst22. 1993 01:10,59 RG 398+12.08AUT
RT +0,66, 50m: 00:33,98, 100m: 01:10,59 (00:36,61)

----
ATUS GrazEisenberger, Gottfried 1993

Abgemeldet.
n.a. StartAUT
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Fortsetzung Wettkampf 36 - 100m Rücken männlich Vorlauf - Herren, Pfl.Zeit: 01:08,50 10:53 Uhr

Protokoll 20.07.2013, 4. Abschnitt

MSECM Austria

68. Österr. Staats- und Juniorenmeisterschaften

Donau WienRaber, Wolfgang 1966
Abgemeldet.

n.a. StartAUT

USC GrazPilhatsch, Stefan 2000
Abgemeldet.

n.a. StartAUT

Junioren I
SU citynet@ Hall in TirolReitshammer, Bernhard1. 1994 00:58,51 699QAUT

RT +0,70, 50m: 00:28,35, 100m: 00:58,51 (00:30,16)

Welser Turnverein 1862Jaksche, Philipp2. 1993 01:00,16 643Q +01.65AUT
RT +0,67, 50m: 00:29,05, 100m: 01:00,16 (00:31,11)

Union Schwimmverein KremsHrubesch, Jakob3. 1994 01:00,29 639Q +01.78AUT
RT +0,66, 50m: 00:28,94, 100m: 01:00,29 (00:31,35)

ESV St. PöltenHerold, Lukas4. 1994 01:01,76 594Q +03.25AUT
RT +1,30, 50m: 00:29,48, 100m: 01:01,76 (00:32,28)

ASV WienSimkovic, Martin5. 1993 01:04,62 519q +06.11AUT
RT +0,70, 50m: 00:30,19, 100m: 01:04,62 (00:34,43)

ASV Raiffeisen LinzFuchs, Horst6. 1993 01:10,59 398+12.08AUT
RT +0,66, 50m: 00:33,98, 100m: 01:10,59 (00:36,61)

----
ATUS GrazEisenberger, Gottfried 1993

Abgemeldet.
n.a. StartAUT

Junioren II
SU MödlingMargotti, Christoph1. 1996 01:01,05 615QAUT

RT +0,70, 50m: 00:29,10, 100m: 01:01,05 (00:31,95)

SV-Donau Chemie-St. Veit/GlanGiefing, Richard2. 1995 01:02,58 571q +01.53AUT
RT +0,69, 50m: 00:30,83, 100m: 01:02,58 (00:31,75)

Donau WienDragovic, Nikola3. 1996 01:04,72 516+03.67AUT
RT +0,69, 50m: 00:31,74, 100m: 01:04,72 (00:32,98)

SC Val Blu BludenzPock, Maximilian4. 1996 01:05,47 499+04.42AUT
RT +0,60, 50m: 00:31,20, 100m: 01:05,47 (00:34,27)

SV-SimmeringSeidl, Sebastian5. 1996 01:05,50 498+04.45AUT
RT +0,62, 50m: 00:31,72, 100m: 01:05,50 (00:33,78)

SV Volksbank Spittal/DrauCelaj, Mark6. 1995 01:06,36 479+05.31AUT
RT +0,69, 50m: 00:31,87, 100m: 01:06,36 (00:34,49)

ÖR
ÖJR
JWM

12.08.2008
05.08.2006

Dittrich, Nina
Dittrich, Nina
JWM Limit Dubai/UAE, Jahrgang 1996-1999

02:09,85
02:12,24
02:17,69

Beijing (CHN)
Budapest (HUN)
 (AUT)

AUT

Wettkampf 37 - 200m Schmetterling weiblich Vorlauf

Damen, Pfl.Zeit: 02:44,00
SC DianaHufnagl, Claudia1. 1996 02:19,40 667QAUT

RT +0,65, 50m: 00:31,37, 100m: 01:06,23 (00:34,86), 150m: 01:42,75 (00:36,52), 200m: 02:19,40 (00:36,65)

SVS-SchwimmenKoschischek, Birgit2. 1987 02:23,82 607Q +04.42AUT
RT +0,69, 50m: 00:31,83, 100m: 01:08,20 (00:36,37), 150m: 01:46,05 (00:37,85), 200m: 02:23,82 (00:37,77)

SV-SimmeringGanz, Martina3. 1994 02:24,09 604Q +04.69AUT
RT +0,80, 50m: 00:32,39, 100m: 01:08,60 (00:36,21), 150m: 01:46,05 (00:37,45), 200m: 02:24,09 (00:38,04)

SV-SimmeringSchaberl, Hannah4. 1994 02:24,44 599Q +05.04AUT
RT +0,79, 50m: 00:31,97, 100m: 01:08,55 (00:36,58), 150m: 01:46,05 (00:37,50), 200m: 02:24,44 (00:38,39)
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Fortsetzung Wettkampf 37 - 200m Schmetterling weiblich Vorlauf - Damen, Pfl.Zeit:
02:44,00

11:16 Uhr

Protokoll 20.07.2013, 4. Abschnitt

MSECM Austria

68. Österr. Staats- und Juniorenmeisterschaften

SVS-SchwimmenHimmler, Katharina5. 1997 02:28,20 555Q +08.80AUT
RT +0,83, 50m: 00:32,24, 100m: 01:09,17 (00:36,93), 150m: 01:47,56 (00:38,39), 200m: 02:28,20 (00:40,64)

The MermaidsKunishio, Momo6. 1997 02:28,52 551Q +09.12AUT
RT +0,81, 50m: 00:33,29, 100m: 01:11,05 (00:37,76), 150m: 01:50,04 (00:38,99), 200m: 02:28,52 (00:38,48)

Welser Turnverein 1862Simicevic, Matea7. 1997 02:28,89 547Q +09.49AUT
RT +0,72, 50m: 00:33,06, 100m: 01:10,39 (00:37,33), 150m: 01:49,72 (00:39,33), 200m: 02:28,89 (00:39,17)

ASV WienDolezal, Ella8. 1996 02:30,33 532Q +10.93AUT
RT +0,67, 50m: 00:32,31, 100m: 01:09,40 (00:37,09), 150m: 01:49,11 (00:39,71), 200m: 02:30,33 (00:41,22)

ASV WienGyurko, Virag9. 1998 02:31,23 522+11.83AUT
RT +0,81, 50m: 00:33,16, 100m: 01:11,86 (00:38,70), 150m: 01:51,83 (00:39,97), 200m: 02:31,23 (00:39,40)

SV Volksbank Spittal/DrauUnterweger, Jasmin10. 1997 02:32,90 505+13.50AUT
RT +0,77, 50m: 00:32,66, 100m: 01:10,76 (00:38,10), 150m: 01:51,14 (00:40,38), 200m: 02:32,90 (00:41,76)

USC GrazHackl, Cornelia11. 1997 02:33,26 502+13.86AUT
RT +0,80, 50m: 00:33,74, 100m: 01:12,12 (00:38,38), 150m: 01:52,00 (00:39,88), 200m: 02:33,26 (00:41,26)

SV Volksbank Spittal/DrauPirker, Antonia12. 1997 02:40,30 438+20.90AUT
RT +0,73, 50m: 00:34,76, 100m: 01:14,95 (00:40,19), 150m: 01:57,07 (00:42,12), 200m: 02:40,30 (00:43,23)

Union SüdstadtFenyvesi, Barbara13. 1997 02:41,04 432+21.64AUT
RT +0,95, 50m: 00:35,12, 100m: 01:16,40 (00:41,28), 150m: 01:58,94 (00:42,54), 200m: 02:41,04 (00:42,10)

SV Volksbank KöflachWitzmann, Linda14. 1998 02:46,50 RG 391+27.10AUT
RT +0,77, 50m: 00:36,77, 100m: 01:17,85 (00:41,08), 150m: 02:01,59 (00:43,74), 200m: 02:46,50 (00:44,91)

SV Volksbank KöflachStrafner, Hannah15. 1998 02:51,87 RG 355+32.47AUT
RT +0,80, 50m: 00:36,37, 100m: 01:18,91 (00:42,54), 150m: 02:03,72 (00:44,81), 200m: 02:51,87 (00:48,15)

----
SC IKB Stadtoasen InnsbruckSeyrling, Annette 1995

Abgemeldet.
n.a. StartAUT

Junioren I
SC DianaHufnagl, Claudia1. 1996 02:19,40 667QAUT

RT +0,65, 50m: 00:31,37, 100m: 01:06,23 (00:34,86), 150m: 01:42,75 (00:36,52), 200m: 02:19,40 (00:36,65)

ASV WienDolezal, Ella2. 1996 02:30,33 532Q +10.93AUT
RT +0,67, 50m: 00:32,31, 100m: 01:09,40 (00:37,09), 150m: 01:49,11 (00:39,71), 200m: 02:30,33 (00:41,22)

----
SC IKB Stadtoasen InnsbruckSeyrling, Annette 1995

Abgemeldet.
n.a. StartAUT

Junioren II
SVS-SchwimmenHimmler, Katharina1. 1997 02:28,20 555QAUT

RT +0,83, 50m: 00:32,24, 100m: 01:09,17 (00:36,93), 150m: 01:47,56 (00:38,39), 200m: 02:28,20 (00:40,64)

The MermaidsKunishio, Momo2. 1997 02:28,52 551Q +00.32AUT
RT +0,81, 50m: 00:33,29, 100m: 01:11,05 (00:37,76), 150m: 01:50,04 (00:38,99), 200m: 02:28,52 (00:38,48)

Welser Turnverein 1862Simicevic, Matea3. 1997 02:28,89 547Q +00.69AUT
RT +0,72, 50m: 00:33,06, 100m: 01:10,39 (00:37,33), 150m: 01:49,72 (00:39,33), 200m: 02:28,89 (00:39,17)

ASV WienGyurko, Virag4. 1998 02:31,23 522+03.03AUT
RT +0,81, 50m: 00:33,16, 100m: 01:11,86 (00:38,70), 150m: 01:51,83 (00:39,97), 200m: 02:31,23 (00:39,40)

SV Volksbank Spittal/DrauUnterweger, Jasmin5. 1997 02:32,90 505+04.70AUT
RT +0,77, 50m: 00:32,66, 100m: 01:10,76 (00:38,10), 150m: 01:51,14 (00:40,38), 200m: 02:32,90 (00:41,76)

USC GrazHackl, Cornelia6. 1997 02:33,26 502+05.06AUT
RT +0,80, 50m: 00:33,74, 100m: 01:12,12 (00:38,38), 150m: 01:52,00 (00:39,88), 200m: 02:33,26 (00:41,26)
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Fortsetzung Wettkampf 37 - 200m Schmetterling weiblich Vorlauf - Junioren II 11:16 Uhr

Protokoll 20.07.2013, 4. Abschnitt

MSECM Austria

68. Österr. Staats- und Juniorenmeisterschaften

SV Volksbank Spittal/DrauPirker, Antonia7. 1997 02:40,30 438+12.10AUT
RT +0,73, 50m: 00:34,76, 100m: 01:14,95 (00:40,19), 150m: 01:57,07 (00:42,12), 200m: 02:40,30 (00:43,23)

Union SüdstadtFenyvesi, Barbara8. 1997 02:41,04 432+12.84AUT
RT +0,95, 50m: 00:35,12, 100m: 01:16,40 (00:41,28), 150m: 01:58,94 (00:42,54), 200m: 02:41,04 (00:42,10)

SV Volksbank KöflachWitzmann, Linda9. 1998 02:46,50 391+18.30AUT
RT +0,77, 50m: 00:36,77, 100m: 01:17,85 (00:41,08), 150m: 02:01,59 (00:43,74), 200m: 02:46,50 (00:44,91)

SV Volksbank KöflachStrafner, Hannah10. 1998 02:51,87 355+23.67AUT
RT +0,80, 50m: 00:36,37, 100m: 01:18,91 (00:42,54), 150m: 02:03,72 (00:44,81), 200m: 02:51,87 (00:48,15)

ÖR
ÖJR
JWM

31.07.2012
10.08.2007

Jukic, Dinko
Jukic, Dinko
JWM Limit Dubai/UAE, Jahrgang 1995-1998

01:54,35
01:58,85
02:02,17

London (GBR)
Bangkok (THA)
 (AUT)

AUT

Wettkampf 38 - 200m Schmetterling männlich Vorlauf

Herren, Pfl.Zeit: 02:28,50
SV-SimmeringDittrich, Nikolaus1. 1993 02:08,48 653QAUT

RT +0,79, 50m: 00:28,41, 100m: 01:01,45 (00:33,04), 150m: 01:34,53 (00:33,08), 200m: 02:08,48 (00:33,95)

Eisenstädter SchwimmunionMaly, Jakub2. 1992 02:09,34 640Q +00.86AUT
RT +0,81, 50m: 00:28,19, 100m: 01:01,95 (00:33,76), 150m: 01:35,81 (00:33,86), 200m: 02:09,34 (00:33,53)

SVS-SchwimmenMilcevic, Filip3. 1997 02:09,39 640Q +00.91AUT
RT +0,80, 50m: 00:27,80, 100m: 01:00,33 (00:32,53), 150m: 01:34,82 (00:34,49), 200m: 02:09,39 (00:34,57)

SC DianaWurzer, Stefan4. 1995 02:10,98 617Q +02.50AUT
RT +0,91, 50m: 00:29,67, 100m: 01:03,02 (00:33,35), 150m: 01:37,15 (00:34,13), 200m: 02:10,98 (00:33,83)

ASV WienMeidlinger, Dominic5. 1993 02:11,43 610Q +02.95AUT
RT +0,82, 50m: 00:28,78, 100m: 01:02,16 (00:33,38), 150m: 01:36,28 (00:34,12), 200m: 02:11,43 (00:35,15)

Welser Turnverein 1862Jaksche, Philipp6. 1993 02:11,54 609Q +03.06AUT
RT +0,75, 50m: 00:29,62, 100m: 01:03,20 (00:33,58), 150m: 01:37,50 (00:34,30), 200m: 02:11,54 (00:34,04)

Schwimm-Union-WienZukovic, Deni7. 1995 02:11,55 609Q +03.07AUT
RT +0,81, 50m: 00:29,71, 100m: 01:03,82 (00:34,11), 150m: 01:38,03 (00:34,21), 200m: 02:11,55 (00:33,52)

ASV WienMaly, Lukas8. 1996 02:14,45 570Q +05.97AUT
RT +0,80, 50m: 00:29,41, 100m: 01:03,59 (00:34,18), 150m: 01:37,99 (00:34,40), 200m: 02:14,45 (00:36,46)

Schwimmverein VöcklabruckLenzeder, Patrik9. 1999 02:17,72 530+09.24AUT
RT +0,84, 50m: 00:29,54, 100m: 01:04,26 (00:34,72), 150m: 01:40,56 (00:36,30), 200m: 02:17,72 (00:37,16)

SK Kruder ZirlSonntag, Marco10. 1998 02:18,05 527+09.57AUT
RT +0,82, 50m: 00:30,17, 100m: 01:05,45 (00:35,28), 150m: 01:41,50 (00:36,05), 200m: 02:18,05 (00:36,55)

USC GrazChaves-Diaz, Sebastian11. 1998 02:21,68 487+13.20AUT
RT +0,72, 50m: 00:30,35, 100m: 01:05,61 (00:35,26), 150m: 01:43,32 (00:37,71), 200m: 02:21,68 (00:38,36)

ASV Raiffeisen LinzEspernberger, Philipp12. 1997 02:23,34 470+14.86AUT
RT +0,74, 50m: 00:31,66, 100m: 01:07,63 (00:35,97), 150m: 01:44,81 (00:37,18), 200m: 02:23,34 (00:38,53)

USC EisenstadtHeppe, Dominik13. 1999 02:34,66 RG 374+26.18AUT
RT +0,91, 50m: 00:35,07, 100m: 01:15,70 (00:40,63), 150m: 01:54,92 (00:39,22), 200m: 02:34,66 (00:39,74)

----
SC Val Blu BludenzPock, Maximilian 1996

Der Kopf des Schwimmers hat 15 Metern nach dem Start die Wasseroberfläche nicht durchbrochen11:23 Uhr
dq.AUT

----
SVS-SchwimmenStaber, Patrick 1996

Abgemeldet.
n.a. StartAUT
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Fortsetzung Wettkampf 38 - 200m Schmetterling männlich Vorlauf - Junioren I 11:23 Uhr

Protokoll 20.07.2013, 4. Abschnitt

MSECM Austria

68. Österr. Staats- und Juniorenmeisterschaften

Junioren I
SV-SimmeringDittrich, Nikolaus1. 1993 02:08,48 653QAUT

RT +0,79, 50m: 00:28,41, 100m: 01:01,45 (00:33,04), 150m: 01:34,53 (00:33,08), 200m: 02:08,48 (00:33,95)

ASV WienMeidlinger, Dominic2. 1993 02:11,43 610Q +02.95AUT
RT +0,82, 50m: 00:28,78, 100m: 01:02,16 (00:33,38), 150m: 01:36,28 (00:34,12), 200m: 02:11,43 (00:35,15)

Welser Turnverein 1862Jaksche, Philipp3. 1993 02:11,54 609Q +03.06AUT
RT +0,75, 50m: 00:29,62, 100m: 01:03,20 (00:33,58), 150m: 01:37,50 (00:34,30), 200m: 02:11,54 (00:34,04)

Junioren II
SC DianaWurzer, Stefan1. 1995 02:10,98 617QAUT

RT +0,91, 50m: 00:29,67, 100m: 01:03,02 (00:33,35), 150m: 01:37,15 (00:34,13), 200m: 02:10,98 (00:33,83)

Schwimm-Union-WienZukovic, Deni2. 1995 02:11,55 609Q +00.57AUT
RT +0,81, 50m: 00:29,71, 100m: 01:03,82 (00:34,11), 150m: 01:38,03 (00:34,21), 200m: 02:11,55 (00:33,52)

ASV WienMaly, Lukas3. 1996 02:14,45 570Q +03.47AUT
RT +0,80, 50m: 00:29,41, 100m: 01:03,59 (00:34,18), 150m: 01:37,99 (00:34,40), 200m: 02:14,45 (00:36,46)

----
SC Val Blu BludenzPock, Maximilian 1996

Der Kopf des Schwimmers hat 15 Metern nach dem Start die Wasseroberfläche nicht durchbrochen11:23 Uhr
dq.AUT

----
SVS-SchwimmenStaber, Patrick 1996

Abgemeldet.
n.a. StartAUT

ÖR 03.03.2012 Mannschaft SVS-Schwimmen 03:51,67 Graz (AUT)SVS-Sc

Wettkampf 39 - 4x100m Freistil weiblich Vorlauf

Damen
----

SV-Donau Chemie-St. Veit/Glan1. Mannschaft
Abgemeldet.

n.a. StartAUT

ÖR 08.08.2009 Mannschaft Eisenstädter Schwimmunion 03:26,70 St. Pölten (AUT)Eisenstä

Wettkampf 40 - 4x100m Freistil männlich Vorlauf

Herren
----

SVS-Schwimmen1. Mannschaft
Abgemeldet.

n.a. StartAUT
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